




115 

 

 

J0. Feeding part (L)  ……………………………………………    116 
 
J1. Feeding par (R)  ……………………………………………    120 
 
J2. Lifting  (L)    …………………………………………………    124 
 
J3. Lifting  (R)   …………………………………………………    128 
 
J4. Pneumatic Mechanism ……………………………………    132 
 
J5. Sequin Cover  ………………………………………………    134 
 

CONTENTS 



116 

Feeding part (L) 
J0 

1

16

16

14

52

58

66

28

61

64

63

62

65

3
2

1

5

7

18

19

12,67

11

10

8

13

30

35

59

17

55

56

57

38
37

36

49
5048

39,40,41,42,43,44,69

53

47

51

21
20

27
25

26

22

24

23,6845

33,70

34

29

32
31

46

54

60

9

15

4



117 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J0-1 GP-008304-00   GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H  

J0-2 15112SC-7113   GUIDE BLOCK SCREW  가이드 블록 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J0-3 11019SW-9115   GUIDE BLOCK SPRING WASHER  가이드 블록 스프링 와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J0-4 GP-018856-02   SEQUIN BASE  세퀸 베이스(L) 1/H  

J0-5 GP-043523-00   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H  

J0-6 15112SC-7113   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J0-7 PN-000686-00    Sequin Mes Return Spring Pin  세퀸 메스 리턴 스프링 핀 1/H  

J0-8 GP-021153-00   MES RETURN SPRING (L)  메스 복귀 스프링(L) 1/H  

J0-9 0204MC-8118   MES RETURN SPRING SCREW  메스 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H  

J0-10 11617400B000   SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW  세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64″, n=40) 1/H  

J0-11 GP-021152-01   SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE(L)  세퀸 절단 메스 압력판(L) 1/H  

J0-12 GP-021151-00   SEQUIN CUTTING MES (L)  세퀸 절단 메스(L) 1/H  

J0-13 SC-000632-00    MES RETURN SPRING FIX SCREW  메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H  

J0-14 11601300B000   SEQUIN KNOB  세퀸 수동 노브(조,사출)-SINGLE TYPE 1/H  

J0-15    SEQUIN KNOB(AL)  세퀸 수동 노브(조, AL) -BOTH TYPE -  

J0-16 03022SC-4517   Sequin Knob Screw  세퀸 수동 노브 죔나사 (M4×L5) 2/H  

J0-17 03410200H000   SEQUIN SUPPLY MOTOR  세퀸 공급 모터 (103H548-0440) 1/H  

J0-18 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER  세퀸 공급 모터 평와샤 (호칭경:Ø3) 4/H  

J0-19 09007SC-4113   SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW  세퀸 공급 모터 죔나사 (M3×L12) 4/H  

J0-20 11615600B000   SEQUIN SUPPLY LEVER(L)  세퀸 공급 레버(L)   

J0-21 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J0-22 11615700B000   SEQUIN SUPPLY LEVER PIN  세퀸 공급 레버 핀 1/H  

J0-23 GP-018862-00   SEQUIN SUPLY ROD  세퀸 공급 로드 1/H  

J0-24 GP-018863-00   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(L)  세퀸 공급 로드 스프링(L) 1/H  

J0-25 05057SN-3211   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING NUT  세퀸 공급 로드 스프링 너트 (M3) 1/H  

J0-26 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING SCREW  세퀸 공급 로드 스프링 고정 스크류 (M3×L8) 1/H  

J0-27 08007SC-4517   SEQUIN SUPPLY ROD SCREW  세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3×L4) 1/H  

J0-28 11616000B000   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING  세퀸 공급 레버 복귀 스프링(L) 1/H  

J0-29 06010SC-8118   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW  세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사 (M3×L4) 1/H  

J0-30 GP-018870-00   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER  세퀸 공급 로드 스토퍼 1/H  

J0-31 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW  세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J0-32 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER  세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (호칭경:Ø3) 1/H  

J0-33 GP-018858-00   SEQUIN SUPPLY BASE (L)  세퀸 공급 베이스(L) 1/H  

J0-34 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY BASE SCREW  세퀸 공급 베이스 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J0-35 GP-022086-00   SEQUIN BASE COVER(L)  세퀸 베이스 커버 1/H  

J0-36 15112SC-7113   SEQUIN BASE COVER(L) SCREW  세퀸 베이스 커버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J0-37 11019SW-9115   SEQUIN BASE COVER(L) SPRING WASHER  세퀸 베이스 커버 스프링 와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  



118 

Feeding part (L) 
J0 

1

16

16

14

52

58

66

28

61

64

63

62

65

3
2

1

5

7

18

19

12,67

11

10

8

13

30

35

59

17

55

56

57

38
37

36

49
5048

39,40,41,42,43,44,69

53

47

51

21
20

27
25

26

22

24

23,6845

33,70

34

29

32
31

46

54

60

9

15

4



119 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J0-38 06011SW-2111   SEQUIN BASE COVER(L) WASHER  세퀸 베이스 커버 평와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J0-39 GP-018879-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@3) L  세퀸 배출 가이드 Ø3 1/H  

J0-40 GP-018880-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@4) L  세퀸 배출 가이드 Ø4 1/H  

J0-41 GP-018881-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@5) L  세퀸 배출 가이드 Ø5 1/H  

J0-42 GP-018882-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@6) L  세퀸 배출 가이드 Ø6 1/H  

J0-43 GP-018883-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@7) L  세퀸 배출 가이드 Ø7 1/H  

J0-44 GP-018884-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@9) L  세퀸 배출 가이드 Ø9 1/H  

J0-45 07035SC-4113   SEQUIN SUPPLY GUIDE SCREW  세퀸 배출 가이드 죔나사 (M3×L6) 2/H  

J0-46 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY GUIDE WASHER  세퀸 배출 가이드 평와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J0-47 GP-022084-00   PLATE SPRING BRACKET(R)  압력 판 스프링 지지축 브라켓(좌) 2/H  

J0-48 15112SC-7113   PLATE SPRING BRACKET SCREW  지지축 브라켓 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J0-49 06011SW-2111   PLATE SPRING BRACKET WASHER  지지축 브라켓 평 와셔 (호칭경:Ø3) 2/H  

J0-50 11019SW-9115   PLATE SPRING BRACKET SPRING WASHER  지지축 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Ø3) 2/H  

J0-51 GP-022083-00   PLATE SPRING SUPORT SHAFT(L)  압력 판 스프링 지지축(좌) 1/H  

J0-52 GP-022087-00   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING  세퀸 압력 판 스프링 2/H  

J0-53 03004MC-7113   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING SCREW  세퀸 압력 판 스프링 죔나사 (M3×L4) 3/H  

J0-54 06011SW-2111   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING WASHER  세퀸 압력 판 스프링 평 와샤 (호칭경:Ø3) 3/H  

J0-55 CL-000126-00   SPRING SHAFT COLLAR  지지축 카라 1/H  

J0-56 03022SC-4517   SPRING SHAFT COLLAR SCREW  지지축 카라 죔나사 (M5×L5) 1/H  

J0-57 GP-022088-00   SPRING SHAFT SPRING  지지 축 스프링 2/H  

J0-58 GP-022089-00   ADJUSTING BRACKET(L)  절단위치 조절나사 브라켓(좌) 2/H  

J0-59 11019SW-9115   ADJUSTING BRACKET SCREW  절단위치 조절나사 브라켓 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J0-60 06011SW-2111   ADJUSTING BRACKET WASHER  절단위치 조절나사 브라켓 평와셔 ( 호칭경:Ø3) 1/H  

J0-61 SC-000655-00   CUTTING ADJUSTING SCREW  세퀸 절단위치 조절나사 1/H  

J0-62 07016SC-4113   SEQUIN BASE SCREW  세퀸 베이스 죔나사 (M4×L12) 1/H  

J0-63 18014SW-3115   SEQUIN BASE SPRING WASHER  세퀸 베이스 스프링 와샤 (호칭경:Ø4) 1/H  

J0-64 18015SW-3111   SEQUIN BASE WASHER  세퀸 베이스 평와샤 (호칭경:Ø4) 1/H  

J0-65    SEQUIN BASE ADJUSTING SCREW  세퀸 베이스 조정 나사 (M4×L30) 1/H  

J0-66 WS-000633-00   SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

J0-67 GP-053038-01 2mm  SEQUIN CUTTING MES(L)  세퀸 절단 메스(L) 1/H  

J0-68 GP-053033-00 2mm  SEQUIN SUPPLY ROD-L  세퀸 공급 로드 1/H  

J0-69 GP-053036-00 2mm  SEQUIN OUTPUT GUIDE-@2  세퀸 배출 가이드-@2(좌) 1/H  

J0-70 GP-053034-01 2mm  SEQUIN SUPPLY BASE(L)  세퀸 공급 베이스(좌) 1/H  

       

       

       

       



120 

Feeding part (R) 
J1 

20
9

21

26

25

28

59

30

31

35

36
37
38

46

45

47

48

50 49

51
52

54

53

55

56
57

58

60

61

62

66

15

16

64
63

3
2

39,40,41,42,43,44,69

65

34

33,70

32

29

27

24 23,68

22

19
18

17

16

14

10

12,67

11
13

8

7

6

5

1

4



121 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J1-1 GP-008304-00   GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H  

J1-2 15112SC-7113   GUIDE BLOCK SCREW  가이드 블록 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J1-3 11019SW-9115   GUIDE BLOCK SPRING WASHER  가이드 블록 스프링 와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J1-4 GP-018857-00   SEQUIN BASE  세퀸 베이스(R) 1/H  

J1-5 GP-043523-00   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H  

J1-6 15112SC-7113   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J1-7 PN-000686-00   Sequin Mes Return Spring Pin  세퀸 메스 리턴 스프링 핀 1/H  

J1-8 GP-021751-00   MES RETURN SPRING (R)  메스 복귀 스프링(R) 1/H  

J1-9 0204MC-8118   MES RETURN SPRING SCREW  메스 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H  

J1-10 11617400B000   SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW  세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64″, n=40) 1/H  

J1-11 GP-021749-01   SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE(R)  세퀸 절단 메스 압력판(R) 1/H  

J1-12 GP-021748-00   SEQUIN CUTTING MES (R)  세퀸 절단 메스(R) 1/H  

J1-13 SC-000632-00   MES RETURN SPRING FIX SCREW  메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H  

J1-14 11601300B000   SEQUIN KNOB  세퀸 수동 노브(조,사출)-SINGLE TYPE 1/H  

J1-15    SEQUIN KNOB(AL)  세퀸 수동 노브(조, AL) -BOTH TYPE -  

J1-16 03022SC-4517   Sequin Knob Screw  세퀸 수동 노브 죔나사 (M4×L5) 2/H  

J1-17 03410200H000   SEQUIN SUPPLY MOTOR  세퀸 공급 모터 (103H548-0440) 1/H  

J1-18 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER  세퀸 공급 모터 평와샤 (호칭경:Ø3) 4/H  

J1-19 09007SC-4113   SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW  세퀸 공급 모터 죔나사 (M3×L12) 4/H  

J1-20 11615600B000   SEQUIN SUPPLY LEVER(L)  세퀸 공급 레버(L)   

J1-21 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J1-22 11615700B000   SEQUIN SUPPLY LEVER PIN  세퀸 공급 레버 핀 1/H  

J1-23 GP-018862-00   SEQUIN SUPLY ROD  세퀸 공급 로드 1/H  

J1-24 GP-018864-00   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(R)  세퀸 공급 로드 스프링(R) 1/H  

J1-25 05057SN-3211   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING NUT  세퀸 공급 로드 스프링 너트 (M3) 1/H  

J1-26 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING SCREW  세퀸 공급 로드 스프링 고정 스크류 (M3×L8) 1/H  

J1-27 08007SC-4517   SEQUIN SUPPLY ROD SCREW  세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3×L4) 1/H  

J1-28 11618700B000   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING  세퀸 공급 레버 복귀 스프링(R) 1/H  

J1-29 06010SC-8118   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW  세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사 (M3×L4) 1/H  

J1-30 GP-018870-00   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER  세퀸 공급 로드 스토퍼 1/H  

J1-31 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW  세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J1-32 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER  세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (호칭경:Ø3) 1/H  

J1-33 GP-018859-00   SEQUIN SUPPLY BASE (R)  세퀸 공급 베이스(R) 1/H  

J1-34 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY BASE SCREW  세퀸 공급 베이스 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J1-35 GP-022086-00   SEQUIN BASE COVER(L)  세퀸 베이스 커버 1/H  

J1-36 15112SC-7113   SEQUIN BASE COVER(L) SCREW  세퀸 베이스 커버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

J1-37 11019SW-9115   SEQUIN BASE COVER(L) SPRING WASHER  세퀸 베이스 커버 스프링 와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  



122 

Feeding part (R) 
J1 

20
9

21

26

25

28

59

30

31

35

36
37
38

46

45

47

48

50 49

51
52

54

53

55

56
57

58

60

61

62

66

15

16

64
63

3
2

39,40,41,42,43,44,69

65

34

33,70

32

29

27

24 23,68

22

19
18

17

16

14

10

12,67

11
13

8

7

6

5

1

4



123 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J1-38 06011SW-2111   SEQUIN BASE COVER(L) WASHER  세퀸 베이스 커버 평와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J1-39 GP-018879-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@3) L   세퀸 배출 가이드 Ø3 1/H  

J1-40 GP-018880-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@4) L  세퀸 배출 가이드 Ø4 1/H  

J1-41 GP-018881-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@5) L  세퀸 배출 가이드 Ø5 1/H  

J1-42 GP-018882-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@6) L  세퀸 배출 가이드 Ø6 1/H  

J1-43 GP-018883-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@7) L  세퀸 배출 가이드 Ø7 1/H  

J1-44 GP-018884-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@9) L  세퀸 배출 가이드 Ø9 1/H  

J1-45 07035SC-4113   SEQUIN SUPPLY GUIDE SCREW  세퀸 배출 가이드 죔나사 (M3×L6) 2/H  

J1-46 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY GUIDE WASHER  세퀸 배출 가이드 평와샤 (호칭경:Ø3) 2/H  

J1-47 GP-022085-01   PLATE SPRING BRACKET(R)  압력 판 스프링 지지축 브라켓(R) 2/H  

J1-48 15112SC-7113   PLATE SPRING BRACKET SCREW  지지축 브라켓 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J1-49 06011SW-2111   PLATE SPRING BRACKET WASHER  지지축 브라켓 평 와셔 (호칭경:Ø3) 2/H  

J1-50 11019SW-9115   PLATE SPRING BRACKET SPRING WASHER  지지축 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Ø3) 2/H  

J1-51 GP-022595-01    PLATE SPRING SUPORT SHAFT(R)  압력 판 스프링 지지축(R) 1/H  

J1-52 GP-022087-02   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING  세퀸 압력 판 스프링 2/H  

J1-53 03004MC-7113   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING SCREW  세퀸 압력 판 스프링 죔나사 (M3×L4) 3/H  

J1-54 06011SW-2111   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING WASHER  세퀸 압력 판 스프링 평 와샤 (호칭경:Ø3) 3/H  

J1-55 CL-000126-00    SPRING SHAFT COLLAR  지지축 카라 1/H  

J1-56 03022SC-4517   SPRING SHAFT COLLAR SCREW  지지축 카라 죔나사 (M5×L5) 1/H  

J1-57 GP-022088-00   SPRING SHAFT SPRING  지지 축 스프링 2/H  

J1-58 GP-022090-00    ADJUSTING BRACKET(R)  절단위치 조절나사 브라켓(R) 2/H  

J1-59 11019SW-9115   ADJUSTING BRACKET SCREW  절단위치 조절나사 브라켓 죔나사 (M3×L8) 1/H  

J1-60 06011SW-2111   ADJUSTING BRACKET WASHER  절단위치 조절나사 브라켓 평와셔 (호칭경:Ø3) 1/H  

J1-61 SC-000655-00   CUTTING ADJUSTING SCREW  세퀸 절단위치 조절나사 1/H  

J1-62 07016SC-4113   SEQUIN BASE SCREW  세퀸 베이스 죔나사 (M4×L12) 1/H  

J1-63 18014SW-3115   SEQUIN BASE SPRING WASHER  세퀸 베이스 스프링 와샤 (호칭경:Ø4) 1/H  

J1-64 18015SW-3111   SEQUIN BASE WASHER  세퀸 베이스 평와샤 (호칭경:Ø4) 1/H  

J1-65    SEQUIN BASE ADJUSTING SCREW  세퀸 베이스 조정 나사 (M4×L30) 1/H  

J1-66 WS-000633-00   SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

J1-67 GP-053039-01 2mm  SEQUIN CUTTING MES(R)  세퀸 절단 메스(우) 1/H  

J1-68 GP-053033-00 2mm  SEQUIN SUPPLY ROD-L  세퀸 공급 로드  1/H  

J1-69 GP-053036-00 2mm  SEQUIN OUTPUT GUIDE-@2  세퀸 배출 가이드-@2(좌) 1/H  

J1-70 GP-053034-01 2mm  SEQUIN SUPPLY BASE(L)  세퀸 공급 베이스(좌) 1/H  

       

       

       

       



124 

Lifting (L) 
J2 



125 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J2-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block  좌,우 조절 가이드 블럭 1/H  

J2-2 SC-001312-00    L/R Adjusting Guide Block Screw  좌,우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5×L18) 2/H  

J2-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring  Washer  좌,우 조절 가이드 블록스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer  좌,우 조절 가이드 블록 평 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-5 GP-019901-00    L/R Adjusting Bracket(L)  좌, 우 조절 브라켓(좌) 1/H  

J2-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(L)Screw  좌,우 조절 브라켓(좌) 고정나사 (M5×L12) 2/H  

J2-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(L)Washer  좌, 우 조절 브라켓(좌) 평와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-8 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket  좌,우 조절 나사 브라켓 1/H  

J2-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw  좌,우 조절 나사 브라켓 고정나사 (접시 :M4×L10) 2/H  

J2-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사 1/H  

J2-11 GP-018873-00   Lifting Base(L)  리프팅 베이스-L 1/H  

J2-12 08076SC-4113   Screrw(M5×L12)  리프팅 베이스 죔나사 (M5×L12) 2/H  

J2-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5)  리프팅 베이스 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-14 18049SW-3111   Washer(Ø5)  리프팅 베이스 평 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-15 GP-005877-00   Lifting Shaft  리프팅 축 1/H  

J2-16 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

J2-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft  리프팅 가이드 축 1/H  

J2-18 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 가이드 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

J2-19 GP-010474-00   Lifting Slider(L)  리프팅 슬라이더-L 1/H  

J2-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion  리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

J2-21 GP-010246-00   Cylinder Bracker “A”  실린더 브라켓“A” 1/H  

J2-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “A”  실린더 브라켓“A”단나사 2/H  

J2-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker “B”  실린더 브라켓“B” 1/H  

J2-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “B”  실린더 브라켓“B”단나사 1/H  

J2-25 SN-000061-00   Bushing Nut  실린더 브라켓“B”붓싱너트 1/H  

J2-26 GP-009758-00   Lifting Stopper(L)  리프팅 스토퍼-L 1/H  

J2-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(L)  리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

J2-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring  리프팅 스토퍼 접시 스프링 (호칭: 7, 기호: L) 1/H  

J2-29 GP-018871-00   Base Plate(L)  베이스 판-L 1/H  

J2-30 02010AF-3123   Screw  베이스 판 고정나사 4/H  

J2-31 11604300B000   Reel Guide Shaft  릴 가이드 축 1/H  

J2-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw  릴 가이드 축 죔나사 (M5×L12) 1/H  

J2-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer  릴 가이드 축 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J2-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer  릴 가이드 축 평 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J2-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin  릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  

J2-36 11608700B000   Reel Guide Bracket  릴 가이드 브라켓 (Ø225릴용) 1/H  

J2-37 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin  릴 가이드 브라켓 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  



126 

Lifting (L) 
J2 



127 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J2-38 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw  릴 가이드 브라켓 죔나사 (M5×L12) 1/H  

J2-39 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer  릴 가이드 브라켓 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J2-40 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer  릴 가이드 브라켓 평와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J2-41 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut  릴 가이드 브라켓 죔너트 (M5, 2종) 1/H  

J2-42 11604400B000   Reel Stopper  릴 스토퍼 1/H  

J2-43 11604500B000   Reel Base  릴 베이스 1/H  

J2-44 11604600B000   Reel Base spring Pin  릴 베이스 스프링 핀 (호칭경: 2, L=20) 1/H  

J2-45 11604700B000   Reel spring  릴 스프링 1/H  

J2-46 11604800B000   Real Washer  릴 와셔 1/H  

J2-47 11613800B000   Real Washer(A)-Felt  릴 와셔(A)-FELT 1/H  

J2-48 11604900B000   Sequin Guide Wheel  세퀸 가이드 휠 2/H  

J2-49 11605000B000   Wheel Stud A  휠 스터드“A” 2/H  

J2-50 11605200B000   Wheel Stud B  휠 스터드“B” 1/H  

J2-51 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut  휠 스터드“B”죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

J2-52 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring  휠 스터드 그립 링 (호칭: 4) 4/H  

J2-53 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

J2-54 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer  휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

J2-55 11605700B000   Wheel Spring (L)  휠 스프링-L 1/H  

J2-56 11605800B000   Wheel Bracket A  휠 브라켓“A” 1/H  

J2-57 11605900B000   Wheel Bracket B  휠 브라켓“B” 1/H  

J2-58 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw  휠 브라켓 죔나사 (M3×L6) 2/H  

J2-59 11606000B000   Wheel Bracket Stopper  휠 브라켓 스토퍼 2/H  

J2-60 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber  휠 브라켓 스토퍼 고무 (L=5) 1/H  

J2-61 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Stopper  휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사 (M4×L8) 1/H  

J2-62 GP-005884-00   Sequin Base Cover(L)  세퀸 베이스 커버-L 1/H  

J2-63 02010AF-3123   Sequin Base Cover(L) Screw  세퀸 베이스 커버 죔나사 (M4×L8) 2/H  

J2-64 04-0000-SQ10   Sequin Lamp Board (L)  세퀸 램프 보드-L 1/H  

J2-65 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組)  세퀸 램프 보드 죔나사(조) (M3×L8) 2/H  

J2-66 GP-005885-00    Cable Holder  케이블 잡이 1/H  

J2-67 0200SC-8119   Cable Holder Screw  케이블 잡이 죔나사 (M4×L8) 1/H  

J2-68 18014SW-3115   Cable Holder Spring Washer  케이블 잡이 스프링 와샤 (호칭경 4) 1/H  

J2-69 18015SW-3111   Cable Holder Washer  케이블 잡이 평와샤 (호칭경 4) 1/H  

J2-70 GP-008908-01   Sequin Needle Holder  세퀸 바늘 홀더 1/H  

J2-71 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더(CDJ2B16-75A-A/SP) (44두 이상 기종) 1/H  

       

       

       



128 

Lifting (R) 
J3 



129 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J3-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block  좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

J3-2 SC-001312-00   L/R Adjusting Guide Block Screw  좌,우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5×L18) 2/H  

J3-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer  좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J3-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer  좌, 우 조절 가이드 블록 평 와셔 (호칭경:Ø5) 2/H  

J3-5 GP-018903-00   L/R Adjusting Bracket(R)  좌, 우 조절 브라켓(우) 1/H  

J3-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(L)Screw  좌, 우 조절 브라켓(좌) 고정나사 (M5×L12) 2/H  

J3-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(L)Washer  좌, 우 조절 브라켓(좌) 평와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J3-8 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket  좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

J3-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw  좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사 (접시:M4×L10) 2/H  

J3-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사 1/H  

J3-11 GP-018874-00   Lifting Base(R)  리프팅 베이스-R 1/H  

J3-12 08076SC-4113   Screrw(M5×L12)  리프팅 베이스 죔나사 (M5×L12) 2/H  

J3-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5)  리프팅 베이스 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J3-14 18049SW-3111   Washer(Ø5)  리프팅 베이스 평 와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J3-15 GP-005877-00   Lifting Shaft  리프팅 축 1/H  

J3-16 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

J3-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft  리프팅 가이드 축 1/H  

J3-18 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 가이드 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

J3-19 GP-010475-00   Lifting Slider(R)  리프팅 슬라이더-R 1/H  

J3-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion  리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

J3-21 GP-010246-00   Cylinder Bracker “A”  실린더 브라켓“A” 1/H  

J3-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “A”  실린더 브라켓“A”단나사 2/H  

J3-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker “B”  실린더 브라켓“B” 1/H  

J3-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “B”  실린더 브라켓“B”단나사 1/H  

J3-25 SN-000061-00   Bushing Nut  실린더 브라켓“B”붓싱너트 1/H  

J3-26 GP-009759-00   Lifting Stopper(R)  리프팅 스토퍼-R 1/H  

J3-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(L)  리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

J3-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring  리프팅 스토퍼 접시 스프링 (호칭: 7, 기호: L) 1/H  

J3-29 GP-018872-00   Base Plate(R)  베이스 판-R 1/H  

J3-30 02010AF-3123   Screw  베이스 판 고정나사 4/H  

J3-31 11604300B000   Reel Guide Shaft  릴 가이드 축 1/H  

J3-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw  릴 가이드 축 죔나사 (M5×L12) 1/H  

J3-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer  릴 가이드 축 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J3-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer  릴 가이드 축 평 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J3-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin  릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  

J3-36 11608700B000   Reel Guide Bracket  릴 가이드 브라켓 (Ø225릴용) 1/H  

J3-37 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin  릴 가이드 브라켓 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  



130 

Lifting (R) 
J3 



131 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J3-38 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw 릴 가이드 브라켓 죔나사 (M5×L12) 1/H  

J3-39 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer 릴 가이드 브라켓 스프링 와셔 (호칭경: Ø5) 1/H  

J3-40 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer  릴 가이드 브라켓 평와셔 (호칭경: Ø5) 2/H  

J3-41 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut  릴 가이드 브라켓 죔너트 (M5, 2종) 1/H  

J3-42 11604400B000   Reel Washer (A)  릴 스토퍼 1/H  

J3-43 11604500B000   Reel Base  릴 베이스 1/H  

J3-44 11604600B000   Reel Base spring Pin  릴 베이스 스프링 핀 (호칭경: 2, L=20) 1/H  

J3-45 11604700B000   Reel spring  릴 스프링 1/H  

J3-46 11604800B000   Real Washer  릴 와셔 1/H  

J3-47 11613800B000   Real Washer(A)-Felt  릴 와셔(A)-FELT 1/H  

J3-48 11604900B000   Sequin Guide Wheel  세퀸 가이드 휠 2/H  

J3-49 11605000B000    Wheel Stud A  휠 스터드“A” 2/H  

J3-50 11605200B000   Wheel Stud B  휠 스터드“B” 1/H  

J3-51 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut  휠 스터드“B”죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

J3-52 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring  휠 스터드 그립 링 (호칭: 4) 4/H  

J3-53 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

J3-54 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer  휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

J3-55 11613500B000   Wheel Spring (R)  휠 스프링-R 1/H  

J3-56 11605800B000   Wheel Bracket A  휠 브라켓“A” 1/H  

J3-57 11605900B000   Wheel Bracket B  휠 브라켓“B” 1/H  

J3-58 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw  휠 브라켓 죔나사 (M3×L6) 2/H  

J3-59 11606000B000   Wheel Bracket Stopper  휠 브라켓 스토퍼 2/H  

J3-60 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber  휠 브라켓 스토퍼 고무 (L=5) 1/H  

J3-61 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Stopper  휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사 (M4×L8) 1/H  

J3-62 GP-005891-00   Sequin Base Cover(R)  세퀸 베이스 커버-R 1/H  

J3-63 02010AF-3123   Sequin Base Cover(L) Screw  세퀸 베이스 커버 죔나사 (M4×L8) 2/H  

J3-64 05-0000-SQ10   Sequin Lamp Board (R)  세퀸 램프 보드-R 1/H  

J3-65 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組)  세퀸 램프 보드 죔나사(조) (M3×L8) 2/H  

J3-66 GP-005885-00   Cable Holder  케이블 잡이 1/H  

J3-67 0200SC-8119   Cable Holder Screw  케이블 잡이 죔나사 (M4×L8) 1/H  

J3-68 18014SW-3115   Cable Holder Spring Washer  케이블 잡이 스프링 와샤 (호칭경 4) 1/H  

J3-69 18015SW-3111   Cable Holder Washer  케이블 잡이 평와샤 (호칭경 4) 1/H  

J3-70 GP-08908-01   Sequin Needle Holder  세퀸 바늘 홀더 1/H  

J3-71 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더(CDJ2B16-75A-A/SP) (44두 이상 기종) 1/H  

       

       

       



132 

Pneumatic Mechanism 
J4 



133 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J4-1 11607300B000   Filter Regulator  필터 레귤레이터(AW2001-02BG) 1  

J4-2 02023SC-7113   Filter Regulator Bracket Screw  레귤레이터 고정 브라켓 죔나사(M4×L8)   

J4-3 18014SW-3115   Filter Regulator Bracket Spring Washer  레귤레이터 고정브라켓스프링와셔(호칭경:Ø4) 2  

J4-4 18015SW-3111   Filter Regulator Bracket Washer  레귤레이터 고정 브라켓 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

J4-5 11607500B000   Finger Valve  핑거 밸브(VHL3-02S-02S) 1  

J4-6 11607600B000   Stud for Finger Valve  핑거 밸브 스터드 2  

J4-7 05014SC-4113   Finger Valve Screw  핑거 밸브 죔나사(M4×L25) 2  

J4-8 11607700B000   Elbow  엘보(1/4″) 1  

J4-9 11607800B000   Couple Ring  커플링(KK13P-02M) 1  

J4-10 11609400B000   Pressure Switch  압력 스위치 1  

J4-11 11607900B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0805B) -  

J4-12 11607200B000   Fixed Plate for Air Solenoid  공압 솔레노이드 부착판 1  

J4-13 15039SC-4113   Fixed Plate for Solenoid Screw  솔레노이드 부착판 죔나사(M4×L10) 2  

J4-14 18014SW-3115   Fixed Plate for Solenoid Spring Washer  솔레노이드 부착판 스프링 와셔 (호칭경:Ø4) 2  

J4-15 06003SW-2111   Fixed Plate for Solenoid Washer  솔레노이드 부착판 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

J4-16 11607100B000    Manifold Block  메니폴더 블록(SS5Y5-41-02-C6) 1  

J4-17 11606700B000   Solenoid Valve  솔레노이드 밸브(SY5140-5MZ) 2  

J4-18 11606800B000   Silencer  소음기(ASN2-02) 2  

J4-15 11607000B000   Nipple  니플(KQ2H08-02S) 2  

J4-20 11021SC-4113   Manifold Block Screw  메니폴더 블록 죔나사(M4×L38) 4  

J4-21 18014SW-3115   Manifold Block Spring Washer  메니폴더 블록 스프링 와셔(호칭경:Ø4) 4  

J4-22 18015SW-3115   Manifold Block Washer  메니폴더 블록 평 와셔(호칭경:Ø4) 4  

J4-23 11606900B000   Nipple  니플(KQ2H06-02S) 4  

J4-16 11608000B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0625B) -  

J4-25 11606500B000   Nipple  니플(KQ2T06-04) 2/H  

J4-26 11021SC-4113   Nipple Screw  니플(KQ2T06-04) 죔나사(M4×L30) 1/H  

J4-27 11609500B000   Plug  플러그 4  

J4-28 11608100B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0425B) -  

J4-17 11606500B000   Nipple  니플(KQ2L04-M5) 2/H  

J4-18 GP-010247-00   Air Cylinder  에어 실린더 1/H  

J4-31 11608600B000   Air Hose Cover Bracket  공압 호스 커버 브라켓 9  

J4-32 07016SC-4113   Air Hose Cover Bracket Screw  공압 호스 커버 브라켓 죔나사(M4×L12) 18  

J4-33 18014SW-3115   Air Hose Cover Bracket Spring Washer  공압 호스 커버 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Ø4) 18  

J4-34 18015SW-3111   Air Hose Cover Bracket Washer  공압 호스 커버 브라켓 평 와셔 (호칭경:Ø4) 18  

J4-35 11608200B000   Air Hose Cover A  공압호스 커버“A” 1  

J4-36 11608300B000   Air Hose Cover B  공압호스 커버“B” 1  

J4-37 11608400B000   Air Hose Cover C  공압호스 커버“C” 1  

J4-38 11608500B000   Air Hose Cover D  공압호스 커버“D” 1  

J4-39 02010AF-3123   Air Hose Cover Screw  공압호스 커버 죔나사(M4×L8) 18  



134 

Sequin Cover 
J5 



135 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

J5-1 GP-008063-00 L  Upper Shaft Cover(A) Ass’y  상축 커버(A)조 1/H-1  

J5-2 GP-17715-00 L  Bracket for Upper Shaft A  상축 브라켓 A 1/H-1  

J5-3 02010SC-3123   Upper Shaft Cover Screw  상축 커버 죔나사 2/H  

J5-4 AS-002058-00   Upper Shaft Cover(L) Ass’y  상축 커버(좌)조 1  

J5-5 02023SC-7113   Upper Shaft Cover(L) Ass’y Screw  상축 커버(좌)조 죔나사 2  

J5-6 GP-008064-00 R  Upper Shaft Cover(A) Ass’y  상축 커버(A)조 1/H-1  

J5-7 GP-017716-00 R  Bracket for Upper Shaft A  상축 브라켓 A 1/H-1  

J5-8 GP-008065-00 B  Upper Shaft Cover(A) Ass’y  상축 커버(A)조 1/H-1  

J5-9 11602900H000   Sequin Presser Foot Ass’y  세퀸 노루발(조)-고속용 1/H  

J5-10 11602900B000   Sequin Presser Foot Ass’y  세퀸 노루발(조)-다두용 1/H  

J5-11 11602800B000   Sequin Needle Fixed Holder  세퀸 바늘 고정 홀더 1/H  

J5-12 03020SC-A001   Sequin Needle Fixed Holder Screw  세퀸 바늘 고정 홀더 죔나사 1/H  

J5-13 11012PR-B001   Thread Guide(New)  윗실 가이드 1/H  

J5-14  

10400016B000   Thread Guide(L)(4C)  실안내(하)(4C) 1/H  

10400012B000   Thread Guide(L)(6C)  실안내(하)(6C) 1/H  

10400013B000   Thread Guide(L)(9C)  실안내(하)(9C) 1/H  

10400014B000   Thread Guide(L)(12C)  실안내(하)(12C) 1/H  

10400015B000   Thread Guide(L)(15C)  실안내(하)(15C) 1/H  

J5-15  

10400226B000   Thread Guide(L) Spring(4C)  실안내(하) 스프링(4C) 1/H  

10400222B000   Thread Guide(L) Spring(6C)  실안내(하) 스프링(6C) 1/H  

10400223B000   Thread Guide(L) Spring(9C)  실안내(하) 스프링(9C) 1/H  

10400224B000   Thread Guide(L) Spring(12C)  실안내(하) 스프링(12C) 1/H  

10400225B000   Thread Guide(L) Spring(15C)  실안내(하) 스프링(15C) 1/H  

GP-016987-01   Head Face Plate(L)(4C)  헤드면판(하)(4C) 1/H  

GP-016988-01   Head Face Plate(L)(6C)  헤드면판(하)(6C) 1/H  

GP-016989-01   Head Face Plate(L)(9C)  헤드면판(하)(9C) 1/H  

GP-016990-01   Head Face Plate(L)(12C)  헤드면판(하)(12C) 1/H  

GP-016991-01   Head Face Plate(L)(15C)  헤드면판(하)(15C) 1/H  

J5-17 11602900I000   PRESSER FOOT (SEQUIN-SA)  세퀸노루발(조) SA 1/H  

J5-18 AS-002059-00   Upper Shaft Cover(R) Ass’y  상축 커버(우)조 1  

         

       

       

       

       

       

       

       

       

J5-16  





 

2 

K-SEQUIN DEVICE 
                    (SQ31D) 



80 



139 

 

 

K0. Supply part (L)   ……………………………………………   140 
 

K1. Supply part (R)   ……………………………………………   146 
 

K2. Lifting  (L)   …………………………………………………    152 
 

K3. Lifting  (R)    …………………………………………………    156 
 

K4. Pneumatic Mechanism ……………………………………     160 
 

K5. Sequin Cover  ………………………………………………   162 
 

CONTENTS 



140 

Supply part (L) 
K0 



141 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K0-1 GP-021707-00    GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H  

K0-2 15112SC-7113    GUIDE BLOCK SCREW  가이드 블록 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K0-3 11019SW-9115    SPRING WASHER (3@)  가이드 블록 스프링 와샤 (Ø3) 2/H  

K0-4 15002SC-7113    GUIDE BLOCK SCREW WASHER(Ø3)  가이드 블록 죔나사 와샤 (Ø3) 2/H  

K0-5 GP-046481-01    SEQUIN BASE(L)  세퀸 베이스(L) 1/H  

K0-6 GP-043523-00    SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H  

K0-7 15112SC-7113    SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H  

K0-8 PN-000686-00    Sequin Mes Return Spring Pin  세퀸 메스 리턴 스프링 핀 1/H  

K0-9 GP-023833-00    MES RETURN SPRING (L)  메스 복귀 스프링(L) 1/H  

K0-10 0204MC-8118    MES RETURN SPRING SCREW  메스 복귀 스프링 죔나사(M3×L4) 1/H  

K0-11 11601300B000    SEQUIN KNOB(AL)  세퀸 수동 노브(조,사출)-SINGLE TYPE 1/H  

K0-12 03022SC-4517    SEQUIN KNOB SCREW  세퀸 수동 노브 죔나사 (M4×L5) 2/H  

K0-13 03410200H000    SEQUIN SUPPLY MOTOR  세퀸 공급 모터 (103H548-0440) 2/H  

K0-14 09007SC-4113    SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW  세퀸 공급 모터 죔나사 (M3×L12) 8/H  

K0-15 06011SW-2111    SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER  세퀸 공급 모터 평와샤 (Ø3) 8/H  

K0-16 GP-008279-00    MOTOR DRIVING LEVER A  모터 구동 레버“A” 1/H  

K0-17 15112SC-7113    MOTOR DRIVING LEVER Screw  모터 구동 레버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K0-18 GP-010172-00    SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING  세퀸 공급 레버 복귀 스프링(L) 2/H  

K0-19 06010SC-8118    SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW  세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M4×L4) 2/H  

K0-20 GP-019851-00    DRIVING LEVER LINK  구동레버 링크 1/H  

K0-21 11617400B000    DRIVING LEVER LINK Stud  구동레버 링크 단나사 2/H  

K0-22 GP-008281-00    MOTOR DRIVING LEVER B(L)  모터 구동 레버“B" (L) 1/H  

K0-23 PN-000141-00    DRIVING LEVER CONNECTING PIN  구동레버 연결 핀 1/H  

K0-24 GP-005859-00    DRIVING LEVER CONNECTING PIN BEARING  구동레버 연결 핀 베어링 [MF126ZZ]-NSK 2/H  

K0-25 GP-008263-00    SEQUIN SUPPLY LEVER-A(L)  세퀸 공급 레버“A" (L) 1/H  

K0-26 GP-008265-00    SEQUIN SUPPLY LEVER-B  세퀸 공급 레버“B” 1/H  

K0-27 15112SC-7113    SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 4/H  

K0-28 11014SN-1211    SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K0-29 GP-019827-00    SEQUIN SUPLY ROD (L)  세퀸 공급 로드(L) 2/H  

K0-30 11615700B000    SEQUIN SUPPLY LEVER PIN  세퀸 공급 레버 핀 2/H  

K0-31 GP-010176-00    SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(L)  세퀸 공급 로드 스프링(L) 2/H  

K0-32 08007SC-4517    SEQUIN SUPPLY ROD SCREW  세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3×L4) 2/H  

K0-33 GP-036776-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ3 1/H  

K0-34 GP-036778-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ5 1/H  

K0-35 GP-036779-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ7 1/H  

K0-36 GP-036780-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ9 1/H  

K0-37 GP-048103-01   Sequin Supply Base"A2"(L) 세퀸 공급 베이스"A2"(좌) 1/H  

K0-38 09005SC-3123   Sequin Supply Base "A" Screw 세퀸 공급 베이스“A" 죔나사(M3 X L6) 6/H  

K0-39 06011SW-2111   Sequin Supply Base Screw Washer 세퀸 공급 베이스 죔나사 와셔(Φ3) 8/H  

K0-40 15112SC-7113   Sequin Supply Base "B" Screw 세퀸 공급 베이스“B" 죔나사(M3 X L8) 2/H  

K0-41 GP-036757-00   Sequin Supply Base "B"-L 세퀸 공급 베이스"B"(좌) 1/H  

K0-42 GP-036772-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ3 1/H  

K0-43 GP-036773-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ5 1/H  

K0-44 GP-036774-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ7 1/H  

K0-45 GP-036775-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ9 1/H  

K0-46 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw(M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

K0-47 06011SW-2111   Sequin Output Guide Screw Washer(Φ3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔 (Φ3) 2/H  

K0-48 GP-036734-02   Plate Spring Bracket "B" 판스프링 브라켓"B" 1/H  

K0-49 GP-043686-02   Presure Plate Spring Cover 압력판 스프링 덮개 2/H  



142 

Supply part (L) 
K0 

Supply part (L) 



143 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K0-50 GP-046484-00   Presure PLATE SPRING “B” 압력판스프링 “B” 1/H  

K0-51 03004MC-7113   Sequin Supply Guide Plate Spring Screw 세퀸 배출 가이드 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 4/H  

K0-52 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 와샤    (Φ3) 4/H  

K0-53 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 평 와샤 (Φ3) 4/H  

K0-54 GP-036762-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ3) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ3) 1/H  

K0-55 GP-036763-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ5) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ5) 1/H  

K0-56 GP-036764-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ7) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ7) 1/H  

K0-57 GP-036765-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ9) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ9) 1/H  

K0-58 11617000B000   Sequin Supply Guide Plate 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H  

K0-59 1511SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 판 스프링 브라켓 죔나사 (M3×L8) 4/H  

K0-60 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Spring Washer  판 스프링 브라켓 스프링 와셔 (Φ3) 4/H  

K0-61 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  판 스프링 브라켓 평 와셔 (Φ3) 4/H  

K0-62 11029SC-4113    SEQUIN BASE ADJUSTMENT SCREW  세퀸 베이스 조정 나사 (M4×L35) 1/H  

K0-63 15029SWN-3211    SEQUIN BASE ADJUSTMENT NUT  세퀸 베이스 조정 너트 (M4) 1/H  

K0-64 07016SC-4113    SEQUIN BASE SCREW  세퀸 베이스 죔나사 (M4×L12) 2/H  

K0-65 18014SW-3115    SEQUIN BASE SPRING WASHER  세퀸 베이스 스프링 와샤 (Ø4) 3/H  

K0-66 18015SW-3111    SEQUIN BASE PLAIN WASHER  세퀸 베이스 평와샤 (Ø4) 3/H  

K0-67 GP-036782-00   Plate Spring Bracket "A"(L) 판스프링 브라켓"A"(좌) 1/H  

K0-68 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사  (M3 X L8) 2/H  

K0-69 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Screw Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 스프링 와샤(Φ3) 2/H  

K0-70 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 평와샤(Φ3) 2/H  

K0-71 GP-036758-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ3) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ3) 1/H  

K0-72 GP-036759-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ5) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ5) 1/H  

K0-73 GP-036760-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ7) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ7) 1/H  

K0-74 GP-036761-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ9) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ9) 1/H  

K0-75 GP-008287-00   Sequin Supply Guide Plate "A" 세퀸 공급 가이드 안내판"A" 1/H  

K0-76 09005SC-3123   Sequin Supply Guide Plate Screw 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사 (M3 X L6) 1/H  

K0-77 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와샤 (Φ3) 1/H  

K0-78 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 평와샤  (Φ3) 1/H  

K0-79 GP-046483-01   Presure PLATE SPRING “A” 압력판스프링 “A” 1/H  

K0-80 GP-036755-03   Sequin Supply Base"A1"-L 세퀸 공급 베이스"A1"(좌) 1/H  

K0-81 11617400B000    SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW  세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64″, n=40) 1/H  

K0-82 GP-021152-01    SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE  세퀸 절단 메스 압력판(L) 1/H  

K0-83 WS-000633-00    SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

K0-84 GP-021151-00    SEQUIN CUTTING MES (L)  세퀸 절단 메스(L) 1/H  

K0-85 SC-000632-00    MES RETURN SPRING FIX SCREW  메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H  

K0-86 GP-036730-00   Output Guide "A2"-(Φ3)  배출 가이드A2-Φ3 1/H  

K0-87 GP-036731-00   Output Guide "A2"-(Φ5)  배출 가이드A2-Φ5 1/H  

K0-88 GP-036732-00   Output Guide "A2"-(Φ7)  배출 가이드A2-Φ7 1/H  

K0-89 GP-036733-00   Output Guide "A2"-(Φ9)  배출 가이드A2-Φ9 1/H  

K0-90 GP-036781-02   Output Guide "A3"-L 배출 가이드A3(좌) 1/H  

K0-91 GP-036766-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ3) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ3 1/H  

K0-92 GP-036768-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ5) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ5 1/H  

K0-93 GP-036769-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ7) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ7 1/H  

K0-94 GP-036770-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ9) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ9 1/H  

K0-95 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw(M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

K0-96 GP-008268-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER A  세퀸 공급 로드 스토퍼“A” 1/H  

K0-97 GP-008269-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER B  세퀸 공급 로드 스토퍼“B” 1/H  

K0-98 GP-005049-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SPACER  세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 2/H  



144 

Supply part (L) 
K0 

Supply part (L) 



145 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K0-100 06011SW-2111    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER  세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (Ø3) 2/H  

K0-101 11019SW-9115    SPRING WASHER (3@)  세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링와샤(Ø3) 2/H  

K0-102 GP-008283-00    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER  모터 구동 레버“A”스토퍼 1/H  

K0-103      MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SCREW(M4×L20)  모터 구동 레버“A”스토퍼 고정나사(M4×L20) 1/H  

K0-104    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER SPRING WASHER  모터 구동 레버“A”스토퍼 스프링 와샤(Φ ) 1/H  

K0-105    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER WASHER  모터 구동 레버“A”스토퍼 평와샤(Φ ) 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

K0-99 15112SC-7113    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW  세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3×L8) 2/H  



146 

Supply part (R) 
K1 



147 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K1-1 GP-021707-00    GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H  

K1-2 15112SC-7113    GUIDE BLOCK SCREW  가이드 블록 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K1-3 11019SW-9115    SPRING WASHER (3@)  가이드 블록 스프링 와샤 (Ø3) 2/H  

K1-4 15002SC-7113    GUIDE BLOCK SCREW WASHER(Ø3)  가이드 블록 죔나사 와샤 (Ø3) 2/H  

K1-5 GP-046482-01    SEQUIN BASE(R)  세퀸 베이스(R) 1/H  

K1-6 GP-043523-00    SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H  

K1-7 15112SC-7113    SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW  세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3×L8) 2/H  

K1-8 PN-000686-00    Sequin Mes Return Spring Pin  세퀸 메스 리턴 스프링 핀 1/H  

K1-9 GP-023834-00    MES RETURN SPRING (R)  메스 복귀 스프링(R) 1/H  

K1-10 0204MC-8118    MES RETURN SPRING SCREW  메스 복귀 스프링 죔나사 (M3×L4) 1/H  

K1-11 11601300B000    SEQUIN KNOB(AL)  세퀸 수동 노브(조,사출)-SINGLE TYPE 1/H  

K1-12 03022SC-4517    SEQUIN KNOB SCREW  세퀸 수동 노브 죔나사 (M4×L5) 2/H  

K1-13 03410200H000    SEQUIN SUPPLY MOTOR  세퀸 공급 모터 (103H548-0440) 2/H  

K1-14 09007SC-4113    SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW  세퀸 공급 모터 죔나사 (M3×L12) 8/H  

K1-15 06011SW-2111    SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER  세퀸 공급 모터 평와샤 (Ø3) 8/H  

K1-16 GP-008279-00    MOTOR DRIVING LEVER A  모터 구동 레버“A” 1/H  

K1-17 15112SC-7113    MOTOR DRIVING LEVER Screw  모터 구동 레버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K1-18 GP-010173-00    SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING  세퀸 공급 레버 복귀 스프링(R) 2/H  

K1-19 06010SC-8118    SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW  세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M4×L4) 2/H  

K1-20 GP-019851-00    DRIVING LEVER LINK  구동레버 링크 1/H  

K1-21 11617400B000    DRIVING LEVER LINK Stud  구동레버 링크 단나사 2/H  

K1-22 GP-008282-00    MOTOR DRIVING LEVER B(R)  모터 구동 레버“B”(R) 1/H  

K1-23 PN-000141-00    DRIVING LEVER CONNECTING PIN  구동레버 연결 핀 1/H  

K1-24 GP-005859-00    DRIVING LEVER CONNECTING PIN BEARING  구동레버 연결 핀 베어링 [MF126ZZ]-NSK 2/H  

K1-25 GP-008264-00    SEQUIN SUPPLY LEVER-A(R)  세퀸 공급 레버“A" (R) 1/H  

K1-26 GP-008265-00    SEQUIN SUPPLY LEVER-B  세퀸 공급 레버“B" 1/H  

K1-27 15112SC-7113    SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K1-28 11014SN-1211    SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW  세퀸 공급 레버 죔나사 (M3×L8) 2/H  

K1-29 GP-019827-00    SEQUIN SUPLY ROD (L)  세퀸 공급 로드(L) 2/H  

K1-30 11615700B000    SEQUIN SUPPLY LEVER PIN  세퀸 공급 레버 핀 2/H  

K1-31 GP-010177-00    SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(R)  세퀸 공급 로드 스프링(R) 2/H  

K1-32 08007SC-4517    SEQUIN SUPPLY ROD SCREW  세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3×L4) 2/H  

K1-33 GP-036809-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ3 1/H  

K1-34 GP-036810-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ5 1/H  

K1-35 GP-036811-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ7 1/H  

K1-36 GP-036812-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ9 1/H  

K1-37 GP-036791-01   Sequin Supply Base "A2"(R)  세퀸 공급 베이스 "A2"(우) 1/H  

K1-38 09005SC-3123   Sequin Supply Base "A" Screw 세퀸 공급 베이스“A" 죔나사(M3 X L6) 6/H  

K1-39 06011SW-2111   Sequin Supply Base Screw Washer 세퀸 공급 베이스 죔나사 와셔(Φ3) 8/H  

K1-40 15112SC-7113   Sequin Supply Base "B" Screw 세퀸 공급 베이스“B" 죔나사(M3 X L8) 2/H  

K1-41 GP-036792-00   Sequin Supply Base "B"(R)  세퀸 공급 베이스"B"(우) 1/H  

K1-42 GP-036805-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ3 1/H  

K1-43 GP-036806-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ5 1/H  

K1-44 GP-036807-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ7 1/H  

K1-45 GP-036808-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ9 1/H  

K1-46 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw (M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

K1-47 06011SW-2111   Sequin Output Guide Screw Washer (Φ3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔 (Φ3) 2/H  

K1-48 GP-036734-02   Plate Spring Bracket "B" 판스프링 브라켓"B" 1/H  

K1-49 GP-043686-02   Presure Plate Spring Cover 압력판 스프링 덮개 2/H  



148 

Supply part (R) 
K1 



149 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K1-50 GP-046484-00   Presure PLATE SPRING “B” 압력판스프링 “B” 1/H  

K1-51 03004MC-7113   Sequin Supply Guide Plate Spring Screw 세퀸 배출 가이드 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 4/H  

K1-52 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 와샤(Φ3) 4/H  

K1-53 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 평와샤(Φ3) 4/H  

K1-54 GP-036797-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ3) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ3) 1/H  

K1-55 GP-036798-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ5) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ5) 1/H  

K1-56 GP-036799-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ7) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ7) 1/H  

K1-57 GP-036800-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ9) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ9) 1/H  

K1-58 11617000B000   Sequin Supply Guide Plate 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H  

K1-59 1511SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 판 스프링 브라켓 죔나사 (M3×L8) 4/H  

K1-60 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Spring Washer  판 스프링 브라켓 스프링 와셔 (Φ3) 4/H  

K1-61 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  판 스프링 브라켓 평 와셔 (Φ3) 4/H  

K1-62 11029SC-4113    SEQUIN BASE ADJUSTMENT SCREW  세퀸 베이스 조정 나사 (M4×L35) 1/H  

K0-63 15029SWN-3211    SEQUIN BASE ADJUSTMENT NUT  세퀸 베이스 조정 너트 (M4) 1/H  

K1-64 07016SC-4113    SEQUIN BASE SCREW  세퀸 베이스 죔나사 (M4×L12) 2/H  

K1-65 18014SW-3115    SEQUIN BASE SPRING WASHER  세퀸 베이스 스프링 와샤 (Ø4) 3/H  

K1-66 18015SW-3111    SEQUIN BASE PLAIN WASHER  세퀸 베이스 평와샤 (Ø4) 3/H  

K1-67 GP-036814-00   Plate Spring Bracket "A"(R) 판스프링 브라켓"A"(우) 1/H  

K1-68 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사(M3 X L8) 2/H  

K1-69 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Screw Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 스프링 와샤(Φ3) 2/H  

K1-70 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 평와샤(Φ3) 2/H  

K1-71 GP-036793-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ3) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ3) 1/H  

K1-72 GP-036794-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ5) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ5) 1/H  

K1-73 GP-036795-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ7) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ7) 1/H  

K1-74 GP-036796-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ9) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ9) 1/H  

K1-75 GP-008287-00   Sequin Supply Guide Plate "A" 세퀸 공급 가이드 안내판"A" 1/H  

K1-76 09005SC-3123   Sequin Supply Guide Plate Screw 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사(M3 X L6) 1/H  

K1-77 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와샤(Φ3) 1/H  

K1-78 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 평와샤(Φ3) 1/H  

K1-79 GP-046483-01   Presure PLATE SPRING “A” 압력판스프링 “A” 1/H  

K1-80 GP-036790-03   Sequin Supply Base "A1"(R)  세퀸 공급 베이스"A1"(우) 1/H  

K1-81 11617400B000    SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW  세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64″, n=40) 1/H  

K1-82 GP-021749-01    SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE  세퀸 절단 메스 압력판(R) 1/H  

K1-83 WS-000633-00    SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

K1-84 GP-021748-00    SEQUIN CUTTING MES (R)  세퀸 절단 메스(R) 1/H  

K1-85 SC-000632-00    MES RETURN SPRING FIX SCREW  메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H  

K1-86 GP-036730-01   Output Guide "A2"-(Φ3)  배출 가이드A2-Φ3 1/H  

K1-87 GP-036731-01   Output Guide "A2"-(Φ5)  배출 가이드A2-Φ5 1/H  

K1-88 GP-036732-01   Output Guide "A2"-(Φ7)  배출 가이드A2-Φ7 1/H  

K1-89 GP-036733-01   Output Guide "A2"-(Φ9)  배출 가이드A2-Φ9 1/H  

K1-90 GP-036813-02   Output Guide "A3"(R) 배출 가이드"A3"(우) 1/H  

K1-91 GP-036801-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@3) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ3 1/H  

K1-92 GP-036802-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@5) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ5 1/H  

K1-93 GP-036803-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@6) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ7 1/H  

K1-94 GP-036804-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@7) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ9 1/H  

K1-95 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw (M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

K1-96 GP-008268-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER A  세퀸 공급 로드 스토퍼“A” 1/H  

K1-97 GP-008269-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER B  세퀸 공급 로드 스토퍼“B” 1/H  

K1-98 GP-005049-00    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SPACER  세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 2/H  



150 

Supply part (R) 
K1 



151 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K1-100 06011SW-2111    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER  세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (Ø3) 2/H  

K1-101 11019SW-9115    SPRING WASHER (3@)  세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링와샤(Ø3) 2/H  

K1-102 GP-008283-00    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER  모터 구동 레버“A”스토퍼 1/H  

K1-103      MOTOR DRIVING LEVER STOPPER SCREW(M4×L20)  모터 구동 레버“A”스토퍼 고정나사(M4×L20) 1/H  

K1-104    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER SPRING WASHER  모터 구동 레버“A”스토퍼 스프링 와샤(Φ ) 1/H  

K1-105    MOTOR DRIVING LEVER A STOPPER WASHER  모터 구동 레버“A”스토퍼 평와샤(Φ ) 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

K1-99 15112SC-7113    SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW  세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3×L8) 2/H  



152 

Lifting (L) 
K2 



153 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K2-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block  좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

K2-2 SC-001312-00   L/R Adjusting Guide Block Screw  좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5×L18) 2/H  

K2-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring  Washer  좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔 (Ø5) 2/H  

K2-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer  좌, 우 조절 가이드 블록 평 와셔 (Ø5) 2/H  

K2-5 GP-019901-00   L/R Adjusting Bracket(L)  좌, 우 조절 브라켓(좌) 1/H  

K2-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(L)Screw  좌, 우 조절 브라켓(좌) 고정나사 (M5×L12) 2/H  

K2-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(L)Washer  좌, 우 조절 브라켓(좌) 평와셔 (5) 2/H  

K2-8 GP-018904-00   L/R Adjusting Screw Bracket  좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

K2-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw  좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사(M4×L10) 2/H  

K2-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사 1/H  

K2-11 GP-018873-00   Lifting Base(L)  리프팅 베이스-L 1/H  

K2-12 08076SC-4113   Screrw(M5×L12)  리프팅 베이스 죔나사(M5×L12) 2/H  

K2-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5)  리프팅 베이스 스프링 와셔 (Ø5) 2/H  

K2-14 18049SW-3111   Washer(Ø5)  리프팅 베이스 평 와셔 (호칭경: 5) 2/H  

K2-15 GP-005877-00   Lifting Shaft  리프팅 축 1/H  

K2-16 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

K2-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft  리프팅 가이드 축 1/H  

K2-18 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 가이드 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

K2-19 GP-010474-00   Lifting Slider(L)  리프팅 슬라이더-L 1/H  

K2-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion  리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

K2-21 GP-010246-01   Cylinder Bracker “A”  실린더 브라켓“A” 1/H  

K2-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “A”  실린더 브라켓“A”단나사 2/H  

K2-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker “B”  실린더 브라켓“B” 1/H  

K2-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “B”  실린더 브라켓“B”단나사 1/H  

K2-25 SN-000061-00   Bushing Nut  실린더 브라켓“B”붓싱너트 1/H  

K2-26 GP-009758-00   Lifting Stopper(L)  리프팅 스토퍼-L 1/H  

K2-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(L)  리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

K2-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring  리프팅 스토퍼 접시 스프링(호칭: 7기호: L) 1/H  

K2-29 GP-018871-00   Base Plate(L)  베이스 판-L 1/H  

K2-30 02010AF-3123   Screw  베이스 판 고정나사 4/H  

K2-31 GP-008302-00   Reel Guide Shaft  릴 가이드 축 1/H  

K2-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw  릴 가이드 축 죔나사(M5×L12) 1/H  

K2-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer  릴 가이드 축 스프링 와셔 (Ø5) 1/H  

K2-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer  릴 가이드 축 평 와셔 (Ø5) 1/H  

K2-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin  릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2L=10) 1/H  

K2-36 GP-008303-00   Reel Spacer  릴 스페이서 1/H  

K2-37 11608700B000   Reel Guide Bracket  릴 가이드 브라켓(Ø225릴용) 1/H  

K2-38 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin  릴 가이드 브라켓 스프링 핀(호칭경: 2, L=10) 1/H  

K2-39 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw  릴  가이드 브라켓 죔나사(M5×L12) 1/H  

K2-40 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer  릴 가이드 브라켓 스프링 와셔(5) 1/H  

K2-41 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer  릴 가이드 브라켓 평와셔 (5) 2/H  

K2-42 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut  릴 가이드 브라켓 죔너트(M5 2종) 1/H  

K2-43 11604400B000   Reel Stopper  릴 스토퍼 1/H  

K2-44 11604500B000   Reel Base  릴 베이스 1/H  

K2-45 11604600B000   Reel Base spring Pin  릴 베이스 스프링 핀(호칭경: 2  L=20) 1/H  



154 

Lifting (L) 
K2 



155 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K2-46 11604700B000   Reel spring  릴 스프링 2/H  

K2-47 11604800B000   Real Washer  릴 와셔 1/H  

K2-48 11613800B000   Real Washer(A)-Felt  릴 와셔(A)-FELT 3/H  

K2-49 11604900B000   Sequin Guide Wheel  세퀸 가이드 휠 4/H  

K2-50 11605000B000   Wheel Stud A  휠 스터드“A” 2/H  

K2-51 11605200B000   Wheel Stud B-1  휠 스터드“B”-1 1/H  

K2-52 GP-008299-00   Wheel Stud B-2  휠 스터드“B”-2 1/H  

K2-53 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut  휠 스터드“B”죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

K2-54 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring  휠 스터드 그립 링 (호칭: 4) 4/H  

K2-55 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

K2-56 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer  휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

K2-57 11605700B000   Wheel Spring (L)  휠 스프링-L 1/H  

K2-58 11605800B000   Wheel Bracket A  휠 브라켓“A” 1/H  

K2-59 11605900B000   Wheel Bracket B  휠 브라켓“B” 1/H  

K2-60 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw  휠 브라켓 죔나사(M3×L6) 2/H  

K2-61 11606000B000   Wheel Bracket Stopper  휠 브라켓 스토퍼 2/H  

K2-62 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber  휠 브라켓 스토퍼 고무 (L=5) 1/H  

K2-63 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Screw  휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사 (M4×L8) 1/H  

K2-64 GP-008929-00   Sequin Base Cover(L)  세퀸 베이스 커버-L 1/H  

K2-65 GP-008931-00   Sequin Lamp Board Stud  세퀸 램프 보드 스터드 2/H  

K2-66 02010AF-3123   Sequin Base Cover(L) Screw  세퀸 베이스 커버 죔나사(M4×L8) 2/H  

K2-67    Sequin Lamp Board  세퀸 램프 보드 1/H  

K2-68 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組)  세퀸 램프 보드 죔나사(조)(M3×L8) 2/H  

K2-69 GP-008908-01   Sequin Needle Holder  세퀸 바늘 홀더 1/H  

K2-70 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더(CDJ2B16-75A-A/SP) (44두 이상 기종) 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



156 

Lifting (R) 
K3 



157 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K3-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block  좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

K3-2 SC-001312-00   L/R Adjusting Guide Block Screw  좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5×L18) 2/H  

K3-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer  좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔(Ø5) 2/H  

K3-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer  좌, 우 조절 가이드 블록 평 와셔 (Ø5) 2/H  

K3-5 GP-018903-00   L/R Adjusting Bracket(R)  좌, 우 조절 브라켓(우) 1/H  

K3-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(R)Screw  좌, 우 조절 브라켓(우) 고정나사 (M5×L12) 2/H  

K3-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(R)Washer  좌, 우 조절 브라켓(우) 평와셔 (5) 2/H  

K3-8 GP-018904-00   L/R Adjusting Screw Bracket  좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

K3-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw  좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사(M4×L10) 2/H  

K3-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사 1/H  

K3-11 GP-018874-00   Lifting Base(R)  리프팅 베이스-R 1/H  

K3-12 08076SC-4113   Screrw(M5×L12)  리프팅 베이스 죔나사(M5×L12) 2/H  

K3-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5)  리프팅 베이스 스프링 와셔 (Ø5) 2/H  

K3-14 18049SW-3111   Washer(Ø5)  리프팅 베이스 평 와셔 (호칭경: 5) 2/H  

K3-15 GP-005877-00   Lifting Shaft  리프팅 축 1/H  

K3-16 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

K3-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft  리프팅 가이드 축 1/H  

K3-18 03022SC-4517   Screrw(M4×L5)  리프팅 가이드 축 고정나사 (M4×L5) 2/H  

K3-19 GP-010475-00   Lifting Slider(R)  리프팅 슬라이더-R 1/H  

K3-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion  리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

K3-21 GP-010246-01   Cylinder Bracker “A”  실린더 브라켓“A” 1/H  

K3-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “A”  실린더 브라켓“A”단나사 2/H  

K3-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker “B”  실린더 브라켓“B” 1/H  

K3-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket “B”  실린더 브라켓“B”단나사 1/H  

K3-25 SN-000061-00   Bushing Nut  실린더 브라켓“B”붓싱너트 1/H  

K3-26 GP-009759-00   Lifting Stopper(R)  리프팅 스토퍼-R 1/H  

K3-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(R)  리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

K3-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring  리프팅 스토퍼 접시 스프링(호칭: 7 1/H  

K3-29 GP-021711-00   Base Plate(R)  베이스 판-R 1/H  

K3-30 02010AF-3123   Screw  베이스 판 고정나사 4/H  

K3-31 GP-008302-00   Reel Guide Shaft  릴 가이드 축 1/H  

K3-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw  릴 가이드 축 죔나사(M5×L12) 1/H  

K3-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer  릴 가이드 축 스프링 와셔 (Ø5) 1/H  

K3-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer  릴 가이드 축 평 와셔 (Ø5) 1/H  

K3-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin  릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2 1/H  

K3-36 GP-008303-00   Reel Spacer  릴 스페이서 1/H  

K3-37 11608700B000   Reel Guide Bracket  릴 가이드 브라켓(Ø225릴용) 1/H  

K3-38 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin  릴 가이드 브라켓 스프링 핀(호칭경: 2 1/H  

K3-39 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw  릴 가이드 브라켓 죔나사(M5×L12) 1/H  

K3-40 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer  릴 가이드 브라켓 스프링 와셔(5) 1/H  

K3-41 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer  릴 가이드 브라켓 평와셔 (5) 2/H  

K3-42 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut  릴 가이드 브라켓 죔너트(M5 1/H  

K3-43 11604400B000   Reel Stopper  릴 스토퍼 1/H  



158 

Lifting (R) 
K3 



159 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K3-44 11604500B000   Reel Base  릴 베이스 1/H  

K3-45 11604600B000   Reel Base spring Pin  릴 베이스 스프링 핀(호칭경: 2, L=20) 1/H  

K3-46 11604700B000   Reel spring  릴 스프링 2/H  

K3-47 11604800B000   Real Washer  릴 와셔 1/H  

K3-48 11613800B000   Real Washer(A)-Felt  릴 와셔(A)-FELT 3/H  

K3-49 11604900B000   Sequin Guide Wheel  세퀸 가이드 휠 4/H  

K3-50 11605000B000   Wheel Stud A  휠 스터드“A” 2/H  

K3-51 11605200B000   Wheel Stud B-1  휠 스터드“B-1” 1/H  

K3-52 GP-008299-00   Wheel Stud B-2  휠 스터드“B-2” 1/H  

K3-53 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut  휠 스터드“B”죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

K3-54 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring  휠 스터드 그립 링 (호칭: 4) 4/H  

K3-55 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

K3-56 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer  휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

K3-57 11613500B000   Wheel Spring (R)  휠 스프링-R 1/H  

K3-58 11605800B000   Wheel Bracket A  휠 브라켓“A” 1/H  

K3-59 11605900B000   Wheel Bracket B  휠 브라켓“B” 1/H  

K3-60 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw  휠 브라켓 죔나사(M3×L6) 2/H  

K3-61 11606000B000   Wheel Bracket Stopper  휠 브라켓 스토퍼 2/H  

K3-62 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber  휠 브라켓 스토퍼 고무 (L=5) 1/H  

K3-63 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Screw  휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사(M4×L8) 1/H  

K3-64 GP-008930-00   Sequin Base Cover(R)  세퀸 베이스 커버-R 1/H  

K3-65 GP-008931-00   Sequin Lamp Board Stud  세퀸 램프 보드 스터드 2/H  

K3-66 02010AF-3123   Sequin Base Cover(R) Screw  세퀸 베이스 커버 죔나사(M4×L8) 2/H  

K3-67    Sequin Lamp Board  세퀸 램프 보드 1/H  

K3-68 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組)  세퀸 램프 보드 죔나사(조)(M3×L8) 2/H  

K3-69 GP-08908-01   Sequin Needle Holder  세퀸 바늘 홀더 1/H  

K3-70 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더(CDJ2B16-75A-A/SP) (44두 이상 기종) 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



160 

Pneumatic Mechanism 
K4 



161 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K4-1 11607300B000   Filter Regulator  필터 레귤레이터(AW2001-02BG) 1  

K4-3 02023SC-7113   Filter Regulator Bracket Screw  레귤레이터 고정 브라켓 죔나사(M4×L8) 2  

K4-4 18014SW-3115   Filter Regulator Bracket Spring Washer  레귤레이터 고정브라켓스프링와셔(호칭경:Ø4) 2  

K4-5 18015SW-3111   Filter Regulator Bracket Washer  레귤레이터 고정 브라켓 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

K4-6 11607500B000   Finger Valve  핑거 밸브(VHK3-02S-02S) 1  

K4-7 11607600B000   Stud for Finger Valve  핑거 밸브 스터드 2  

K4-8 05014SC-4113   Finger Valve Screw  핑거 밸브 죔나사(M4×L25) 2  

K4-9 11607700B000   Elbow  엘보(1/4″) 1  

K4-10 11607800B000    Couple Ring  커플링(KK13P-02M) 1  

K4-11 11609400B000   Pressure Switch  압력 스위치 1  

K4-12 11607900B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0805B) -  

K4-13 11607200B000   Fixed Plate for Air Solenoid  공압 솔레노이드 부착판 1  

K4-14 15039SC-4113   Fixed Plate for Solenoid Screw  솔레노이드 부착판 죔나사(M4×L10) 2  

K4-15 18014SW-3115   Fixed Plate for Solenoid Spring Washer  솔레노이드 부착판 스프링 와셔 (호칭경:Ø4) 2  

K4-16 06003SW-2111   Fixed Plate for Solenoid Washer  솔레노이드 부착판 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

K4-17 11607100B000    Manifold Block  메니폴더 블록(SS5Y5-41-02-C6) 1  

K4-18 11606700B000   Solenoid Valve  솔레노이드 밸브(SY5140-5MZ) 2  

K4-19 11606800B000   Silencer  소음기(ASN2-02) 2  

K4-20 11607000B000   Nipple  니플(KQ2H08-02S) 2  

K4-21 11021SC-4113   Manifold Block Screw  메니폴더 블록 죔나사(M4×L38) 4  

K4-22 18014SW-3115   Manifold Block Spring Washer  메니폴더 블록 스프링 와셔(호칭경:Ø4) 4  

K4-23 18015SW-3115   Manifold Block Washer  메니폴더 블록 평 와셔(호칭경:Ø4) 4  

K4-24 11606900B000   Nipple  니플(KQ2H06-02S) 4  

K4-25 11608000B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0625B) -  

K4-26 11606500B000   Nipple  니플(KQ2T06-04) 2/H  

M4-27 11021SC-4113   Nipple Screw  니플(KQ2T06-04) 죔나사(M4×L30) 1/H  

K4-28 11609500B000   Plug  플러그 4  

K4-29 11608100B000   Urethane Hose  우레탄 호스(TU0425B) -  

K4-30 11606500B000   Nipple  니플(KQ2L04-M5) 2/H  

K4-31 11606400B000   Air Cylinder  에어 실린더 1/H  

K4-32 11608600B000   Air Hose Cover Bracket  공압 호스 커버 브라켓 9  

K4-33 07016SC-4113   Air Hose Cover Bracket Screw  공압 호스 커버 브라켓 죔나사(M4×L12) 18  

K4-34 18014SW-3115   Air Hose Cover Bracket Spring Washer  공압 호스 커버 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Ø4) 18  

K4-35 18015SW-3111   Air Hose Cover Bracket Washer  공압 호스 커버 브라켓 평 와셔 (호칭경:Ø4) 18  

K4-36 11608200B000   Air Hose Cover A  공압호스 커버“A” 1  

K4-37 11608300B000   Air Hose Cover B  공압호스 커버“B” 1  

K4-38 11608400B000   Air Hose Cover C  공압호스 커버“C” 1  

K4-39 11608500B000   Air Hose Cover D  공압호스 커버“D” 1  

K4-40 02010AF-3123   Air Hose Cover Screw  공압호스 커버 죔나사 (M4×L8) 18  

        

       

       

       



162 

Sequin Cover 
K5 



163 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

K5-1 11609904BH00 L Upper Shaft Cover(A) Ass’y 상축 커버(A)조 1/H-1  

K5-2 GP-017715-00 L Bracket for Upper Shaft A 상축 브라켓 A 1/H-1  

K5-3 02010SC-3123  Upper Shaft Cover Screw 상축 커버 죔나사 2/H  

K5-4 11610400H000  Upper Shaft Cover(L) Ass’y 상축 커버(좌)조 1  

K5-5 02023SC-7113  Upper Shaft Cover(L) Ass’y Screw 상축 커버(좌)조 죔나사 2  

K5-6 11610504BH00 R Upper Shaft Cover(A) Ass’y 상축 커버(A)조 1/H-1  

K5-7 GP-017716-00 R Bracket for Upper Shaft A 상축 브라켓 A 1/H-1  

K5-8 11610704BH00 B Upper Shaft Cover(A) Ass’y 상축 커버(A)조 1/H-1  

K5-9 11602900H000  Sequin Presser Foot Ass’y 세퀸 노루발(조)-고속용 1/H  

K5-10 11602900B000  Sequin Presser Foot Ass’y 세퀸 노루발(조)-다두용 1/H  

K5-11 11602800B000  Sequin Needle Fixed Holder 세퀸 바늘 고정 홀더 1/H  

K5-12 03020SC-A001  Sequin Needle Fixed Holder Screw 세퀸 바늘 고정 홀더 죔나사 1/H  

K5-13 11012PR-B001  Thread Guide(New) 윗실 가이드 1/H  

K5-14 

10400016B000  Thread Guide(L)(4C) 실안내(하)(4C) 1/H  

10400012B000  Thread Guide(L)(6C) 실안내(하)(6C) 1/H  

10400013B000  Thread Guide(L)(9C) 실안내(하)(9C) 1/H  

10400014B000  Thread Guide(L)(12C) 실안내(하)(12C) 1/H  

10400015B000  Thread Guide(L)(15C) 실안내(하)(15C) 1/H  

K5-15 

10400226B000  Thread Guide(L) Spring(4C) 실안내(하) 스프링(4C) 1/H  

10400222B000  Thread Guide(L) Spring(6C) 실안내(하) 스프링(6C) 1/H  

10400223B000  Thread Guide(L) Spring(9C) 실안내(하) 스프링(9C) 1/H  

10400224B000  Thread Guide(L) Spring(12C) 실안내(하) 스프링(12C) 1/H  

10400225B000  Thread Guide(L) Spring(15C) 실안내(하) 스프링(15C) 1/H  

GP-016987-01  Head Face Plate(L)(4C) 헤드면판(하)(4C) 1/H  

GP-016988-01  Head Face Plate(L)(6C) 헤드면판(하)(6C) 1/H  

GP-016989-01  Head Face Plate(L)(9C) 헤드면판(하)(9C) 1/H  

GP-016990-01  Head Face Plate(L)(12C) 헤드면판(하)(12C) 1/H  

GP-016991-01  Head Face Plate(L)(15C) 헤드면판(하)(15C) 1/H  

K5-17 11602900I000  PRESSER FOOT (SEQUIN-SA) 세퀸노루발(조) SA 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

K5-16 

   Note) L:Left  R:Right  B:Both 



80 



 

2 

M-SEQUIN DEVICE 
                      (SQ41i) 



80 



 

189 

CONTENTS 

M0. Feeding (L)  …………………………………………………   190 
 

M1. Feeding (R) …………………………………………………   196 
 

M2. Lifting (L)  ……………………………………………………  202 
 

M3. Lifting (R)    …………………………………………………   206 
 

M4. Pneumatic Mechanism ……………………………………   210 
 
 
 
 



194 

Feeding (L)   
M0



195 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M0-01 GP-048306-02   Sequin Base (L) 세퀸 베이스(좌) 1/H   

M0-02 GP-048103-01   Sequin Supply Base"A2"(L) 세퀸 공급 베이스"A2"(좌) 1/H   

M0-03 GP-036776-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ3 1/H   

M0-04 GP-036778-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ5 1/H   

M0-05 GP-036779-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ7 1/H   

M0-06 GP-036780-00   Sequin Output Guide"B2"(L)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B2"(좌)-Φ9 1/H   

M0-07 15112SC-7113   Sequin Supply Base "B" Screw 세퀸 공급 베이스“B" 죔나사(M3 X L8) 2/H   

M0-08 06011SW-2111   Sequin Supply Base Screw Washer 세퀸 공급 베이스 죔나사 와셔(Φ3) 8/H   

M0-09 GP-036757-00   Sequin Supply Base "B"-L 세퀸 공급 베이스"B"(좌) 1/H   

M0-10 GP-036772-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ3 1/H   

M0-11 GP-036773-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ5 1/H   

M0-12 GP-036774-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ7 1/H   

M0-13 GP-036775-00   Sequin Output Guide"B1"(L)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B1"(좌)-Φ9 1/H   

M0-14 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw(M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H   

M0-15 06011SW-2111   Sequin Output Guide Screw Washer(Φ3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔 (Φ3) 2/H   

M0-16 09005SC-3123   Sequin Supply Base "A" Screw 세퀸 공급 베이스“A" 죔나사(M3 X L6) 6/H   

M0-17 GP-036755-03   Sequin Supply Base"A1"-L 세퀸 공급 베이스"A1"(좌) 1/H   

M0-18 GP-036730-00   Output Guide "A2"-(Φ3)  배출 가이드A2-Φ3 1/H   

M0-19 GP-036731-00   Output Guide "A2"-(Φ5)  배출 가이드A2-Φ5 1/H   

M0-20 GP-036732-00   Output Guide "A2"-(Φ7)  배출 가이드A2-Φ7 1/H   

M0-21 GP-036733-00   Output Guide "A2"-(Φ9)  배출 가이드A2-Φ9 1/H   

M0-22 GP-036781-02   Output Guide "A3"-L 배출 가이드A3(좌) 1/H   

M0-23 GP-036766-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ3) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ3 1/H   

M0-24 GP-036768-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ5) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ5 1/H   

M0-25 GP-036769-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ7) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ7 1/H   

M0-26 GP-036770-00   Sequin Output Guide "B"(L)-(Φ9) 세퀸 배출 가이드"B"(좌)-Φ9 1/H   

M0-27 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw(M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H   

M0-28 GP-047635-01   Sequin Cutting Mes (L) 세퀸 절단 메스(좌) 1/H   

M0-29 GP-021152-01   Sequin Cutting Mes Presser Plate 세퀸 절단 메스 압력판(L) 1/H   

M0-30 GP-035693-00   Sequin Cutting Mes Fix Screw 세퀸 절단 메스 고정나사(9/64“, n=40) 1/H   

M0-31 SC-000632-01   Mes Return Spring Fix Screw 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H   

M0-32 GP-036783-00   Sequin Feeder motor Lever "L" 세퀸 공급 모터 레버(좌) 1/H   

M0-33 PN-000589-00   Roller Hinge Pin 로울러 힌지 핀 1/H   

M0-34 BR-000119-00   Bearing  베어링(684ZZ) 1/H   

M0-35 15112SC-7113   Motor Driving Lever Screw 모터 구동 레버 죔나사(M3 X L8) 5/H   

M0-36 PN-000591-00   Driving Lever Connecting Pin 구동레버 연결 핀 2/H   

M0-37 BR-000075-00   Driving Lever Connecting Pin Bearing  구동레버 연결 핀 베어링  4/H   

M0-38 GP-036595-02   Sequin Supply Lever Return Spring 세퀸 공급 레버 복귀 스프링(L-F) 1/H   

M0-39 0204MC-8118   Sequin Supply Lever Return Spring Screw 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M3 X L4) 2/H   

M0-40 GP-036726-00   Sequin Feeder Lever"B1" 세퀸 공급 레버“B1" 1/H   

M0-41 GP-036724-03   Sequin Feeder Lever"A" 세퀸 공급 레버“A" 2/H  

M0-42 GP-019827-00   Sequin Supply Rod(L) 세퀸 공급 로드(좌) 2/H  

M0-43 11615700B000   Sequin Supply Lever Pin 세퀸 공급 레버 핀 2/H  

M0-44 GP-010176-00   Sequin Supply Rod Spring(L) 세퀸 공급 로드 스프링(좌) 2/H  

M0-45 08007SC-4517   Sequin Supply Rod Screw 세퀸 공급 로드 고정 스크류(M3 X L5) 2/H  

M0-46 15112SC-7113   Motor Driving Lever Screw 모터 구동 레버 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M0-47 GP-005049-00   Sequin Supply Rod Stopper Spacer 세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 2/H  

M0-48 GP-008268-00   Sequin Supply Rod Stopper"A" 세퀸 공급 로드 스토퍼"A" 1/H  

M0-49 15112SC-7113   Sequin Supply Rod Stopper Screw 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사  (M3 X L8) 2/H  

M0-50 11019SW-9115   Sequin Supply Rod Stopper Spring Washer 세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링와샤(Φ3) 2/H  



196 

Feeding (L)   
M0



197 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M0-51 06011SW-2111   Sequin Supply Rod Stopper Washer 세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (Φ3) 2/H   

M0-52 WS-000070-00   Washer for Sequin Holder Base 홀더 베이스 와셔 2/H   

M0-53 11615200B000   Sequin Mes Return Spring Bracket 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H   

M0-54 15039SC-4113   Mes Spring Guide Screw  메스 스프링 가이드 스크류 (M3XL15) 1/H   

M0-55 GP-021153-02     Mes Return Spring (L) 메스 복귀 스프링(L) 1/H   

M0-56 15112SC-7113   Sequin Mes Return Spring Bracket Screw 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3XL8) 2/H   

M0-57 GP-036782-00   Plate Spring Bracket "A"(L) 판스프링 브라켓"A"(좌) 1/H   

M0-58 GP-036758-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ3) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ3) 1/H   

M0-59 GP-036759-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ5) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ5) 1/H   

M0-60 GP-036760-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ7) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ7) 1/H   

M0-61 GP-036761-00   Sequin Supply Guide "A"-L(Φ9) 세퀸 공급 가이드"A"(좌)(Φ9) 1/H   

M0-62 GP-008287-00   Sequin Supply Guide Plate "A" 세퀸 공급 가이드 안내판"A" 1/H   

M0-63 09005SC-3123   Sequin Supply Guide Plate Screw 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사 (M3 X L6) 1/H   

M0-64 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와샤 (Φ3) 1/H   

M0-65 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 평와샤  (Φ3) 1/H   

M0-66 GP-036736-00   Pressure Plate Spring "B" 압력 판스프링"B" 2/H   

M0-67 03004MC-7113   Sequin Supply Guide Plate Spring Screw 세퀸 배출 가이드 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 4/H   

M0-68 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 와샤    (Φ3) 4/H   

M0-69 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 평 와샤 (Φ3) 4/H   

M0-70 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사  (M3 X L8) 2/H   

M0-71 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Screw Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 스프링 와샤(Φ3) 2/H   

M0-72 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 평와샤(Φ3) 2/H   

M0-73 GP-036596-04   Sequin Supply Lever Return Spring 세퀸 공급 레버 복귀 스프링(L-R) 1/H   

M0-74 GP-036728-01   Sequin Feeder Lever"B2" 세퀸 공급 레버“B2" 1/H   

M0-75 GP-008269-00   Sequin Supply Rod Stopper "B" 세퀸 공급 로드 스토퍼"B" 1/H   

M0-76 GP-036734-02   Plate Spring Bracket "B" 판스프링 브라켓"B" 1/H   

M0-77 GP-036762-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ3) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ3) 1/H   

M0-78 GP-036763-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ5) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ5) 1/H   

M0-79 GP-036764-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ7) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ7) 1/H   

M0-80 GP-036765-00   Sequin Supply Guide "B"(L)(Φ9) 세퀸 공급 가이드B(좌)(Φ9) 1/H   

M0-81 11617000B000   Sequin Supply Guide Plate 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H   

M0-82 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 판 스프링 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 4/H   

M0-83 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Spring Washer 판 스프링 브라켓 스프링 와셔 (Φ3) 4/H   

M0-84 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer 판 스프링 브라켓 평 와셔 (Φ3) 4/H   

M0-85 GP-043686-02   Pressure Plate Spring Cover 압력 판스프링 덮개 2/H   

M0-86 03410200H000   Sequin Supply Motor 세퀸 공급 모터 (103H548-0440) 2/H   

M0-87 11601300B000   Sequin Knob 세퀸 수동 노브(조,사출)-SINGLE TYPE 1/H   

M0-88 03022SC-4517   Sequin Knob Screw 세퀸 수동 노브 죔나사  (M4XL5) 2/H   

M0-89 09007SC-4113   Sequin Supply Motor Screw 세퀸 공급 모터 죔나사 (M3 X L12) 4/H   

M0-90 06011SW-2111   Sequin Supply Motor Washer 세퀸 공급 모터 평와샤 (Φ3) 4/H   

M0-91 07016SC-4113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 1/H  

M0-92 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 1/H  

M0-93 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 1/H  

M0-94 LM-000015-00   Sequin Feed LM-Guide 세퀸 이송 LM-가이드(조) 1/H  

M0-95 07016SC-4113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 4/H  

M0-96 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 4/H  

M0-97 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H  

M0-98 GP-048308-00   Moving Bracket 이송브라켓 1/H  

M0-99 GP-048096-01   Motor Bracket 모터 브라켓 1/H  

M0-100 PL-000023-01   Motor Pulley-A 모터 풀리 A 1/H  



198 

Feeding (L)   
M0



199 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M0-101 BE-000332-00   Belt 벨트 1/H   

M0-102 PL-000024-01   Motor Pulley-B 모터 풀리-B 1/H   

M0-103 LM-000014-01   Ball Screw LM Guide 볼스크류LM 가이드 1/H   

M0-104 07016SC-7113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 4/H   

M0-105 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 4/H   

M0-106 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H   

M0-107 GP-048095-01   Motor Mounted plate 모터브라켓부착판 1/H   

M0-108 15042SC-3123   Screw (M4XL6) 모터 부착판 고정 나사(M4XL6) 2/H   

M0-109 BR-000271-00   Ball Screw Bearing 볼 스크류 베어링 2/H   

M0-110 ST-000255-01   Connecting Shaft for Ball Screw 볼스크류연결축 1/H   

M0-111 BS-000060-01   Bushing A 붓싱 1/H   

M0-112 SC-001800-00   Magnetic Board Stud 마그네틱 보드 스터드 2/H   

M0-113 BD-000891-01   Magnetic Board 마그네틱 보드 1/H   

M0-114 10011SC-8119   Screw (M3XL6) 나사 (M3XL6) 2/H   

M0-115 WS-000633-00    SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H   

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



200 

Feeding (R)   
M1



201 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M1-01 GP-048307-02   Sequin Base (R) 세퀸 베이스(R) 1/H  

M1-02 GP-036791-01   Sequin Supply Base "A2"(R)  세퀸 공급 베이스 "A2"(우) 1/H  

M1-03 GP-036809-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ3 1/H  

M1-04 GP-036810-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ5 1/H  

M1-05 GP-036811-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ7 1/H  

M1-06 GP-036812-00   Sequin Output Guide "B2"(R)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드"B2"(우)-Φ9 1/H  

M1-07 15112SC-7113   Sequin Supply Base "B" Screw 세퀸 공급 베이스“B" 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M1-08 06011SW-2111   Sequin Supply Base Screw Washer 세퀸 공급 베이스 죔나사 와셔(Φ3) 8/H  

M1-09 GP-036792-00   Sequin Supply Base "B"(R)  세퀸 공급 베이스"B"(우) 1/H  

M1-10 GP-036805-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ3)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ3 1/H  

M1-11 GP-036806-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ5)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ5 1/H  

M1-12 GP-036807-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ7)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ7 1/H  

M1-13 GP-036808-00   Sequin Output Guide "B1"(R)-(Φ9)  세퀸 배출 가이드B1(우)-Φ9 1/H  

M1-14 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw (M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

M1-15 06011SW-2111   Sequin Output Guide Screw Washer (Φ3) 세퀸 배출 가이드 고정나사 와셔 (Φ3) 2/H  

M1-16 09005SC-3123   Sequin Supply Base "A" Screw 세퀸 공급 베이스“A" 죔나사(M3 X L6) 6/H  

M1-17 GP-036790-03   Sequin Supply Base "A1"(R)  세퀸 공급 베이스"A1"(우) 1/H  

M1-18 GP-036730-01   Output Guide "A2"-(Φ3)  배출 가이드A2-Φ3 1/H  

M1-19 GP-036731-01   Output Guide "A2"-(Φ5)  배출 가이드A2-Φ5 1/H  

M1-20 GP-036732-01   Output Guide "A2"-(Φ7)  배출 가이드A2-Φ7 1/H  

M1-21 GP-036733-01   Output Guide "A2"-(Φ9)  배출 가이드A2-Φ9 1/H  

M1-22 GP-036813-02   Output Guide "A3"(R) 배출 가이드"A3"(우) 1/H  

M1-23 GP-036801-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@3) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ3 1/H  

M1-24 GP-036802-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@5) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ5 1/H  

M1-25 GP-036803-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@6) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ7 1/H  

M1-26 GP-036804-00   Sequin Output Guide "B"(R)-(@7) 세퀸 배출 가이드"B"(우)-Φ9 1/H  

M1-27 03004MC-7113   Sequin Output Guide Screw (M3 X L4) 세퀸 배출 가이드 고정나사(M3 X L4) 2/H  

M1-28 GP-048326-00   Sequin Cutting Mes (R) 세퀸 절단 메스(우) 1/H  

M1-29 GP-021749-01   Sequin Cutting Mes Presser Plate 세퀸 절단 메스 압력판(우) 1/H  

M1-30 GP-035693-00   Sequin Cutting Mes Fix Screw 세퀸 절단 메스 고정나사(9/64“, n=40) 1/H  

M1-31 SC-000632-01   Mes Return Spring Fix Screw 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H  

M1-32 GP-036815-00   Sequin Feeder motor Lever "R" 세퀸 공급 모터 레버(우) 1/H  

M1-33 PN-000589-00   Roller Hinge Pin 로울러 힌지 핀 1/H  

M1-34 BR-000119-00   Bearing  베어링(684ZZ) 1/H  

M1-35 15112SC-7113   Motor Driving Lever Screw 모터 구동 레버 죔나사(M3 X L8) 5/H  

M1-36 PN-000591-00   Driving Lever Connecting Pin 구동레버 연결 핀 2/H  

M1-37 BR-000075-00   Driving Lever Connecting Pin Bearing  구동레버 연결 핀 베어링  4/H  

M1-38 GP-036597-02   Sequin Supply Lever Return Spring 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 1/H  

M1-39 0204MC-8118   Sequin Supply Lever Return Spring Screw 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사(M3 X L4) 2/H  

M1-40 GP-036726-00   Sequin Feeder Lever "B1" 세퀸 공급 레버“B1" 1/H  

M1-41 GP-036724-00   Sequin Feeder Lever "A" 세퀸 공급 레버“A" 2/H  

M1-42 GP-019827-00   Sequin Supply Rod (L) 세퀸 공급 로드(L) 2/H  

M1-43 11615700B000   Sequin Supply Lever Pin 세퀸 공급 레버 핀 2/H  

M1-44 GP-010177-00   Sequin Supply Rod Spring (R) 세퀸 공급 로드 스프링(우) 2/H  

M1-45 08007SC-4517   Sequin Supply Rod Screw 세퀸 공급 로드 고정 스크류(M3 X L5) 2/H  

M1-46 15112SC-7113   Motor Driving Lever Screw 모터 구동 레버 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M1-47 GP-005049-00   Sequin Supply Rod Stopper Spacer 세퀸 공급 로드 스토퍼 스페이서 2/H  

M1-48 GP-008268-00   Sequin Supply Rod Stopper "A" 세퀸 공급 로드 스토퍼"A" 1/H  

M1-49 15112SC-7113   Sequin Supply Rod Stopper Screw 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M1-50 11019SW-9115   Sequin Supply Rod Stopper Spring Washer 세퀸 공급 로드 스토퍼 스프링 와셔(Φ3) 2/H  



202 

Feeding (R)   
M1



203 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M1-51 06011SW-2111   Sequin Supply Rod Stopper Washer 세퀸 공급 로드 스토퍼 평와셔(Φ3) 2/H  

M1-52 WS-000070-00   Washer for Sequin Holder Base 홀더 베이스 와셔 2/H  

M1-53 11615200B000   Sequin Mes Return Spring Bracket 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H  

M1-54 15039SC-4113   Mes Spring Guide Screw  메스 스프링 가이드 스크류(M3 X L15) 1/H  

M1-55 GP-021751-02     Mes Return Spring (L) 메스 복귀 스프링(L) 1/H  

M1-56 15112SC-7113   Sequin Mes Return Spring Bracket Screw 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M1-57 GP-036814-00   Plate Spring Bracket "A"(R) 판스프링 브라켓"A"(우) 1/H  

M1-58 GP-036793-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ3) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ3) 1/H  

M1-59 GP-036794-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ5) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ5) 1/H  

M1-60 GP-036795-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ7) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ7) 1/H  

M1-61 GP-036796-00   Sequin Supply Guide "A"-R(Φ9) 세퀸 공급 가이드"A"(우)(Φ9) 1/H  

M1-62 GP-008287-00   Sequin Supply Guide Plate "A" 세퀸 공급 가이드 안내판"A" 1/H  

M1-63 09005SC-3123   Sequin Supply Guide Plate Screw 세퀸 공급 가이드 안내판 죔나사(M3 X L6) 1/H  

M1-64 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 스프링 와샤(Φ3) 1/H  

M1-65 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 공급 가이드 안내판 평와샤(Φ3) 1/H  

M1-66 GP-036736-00   Pressure Plate Spring "B" 압력 판스프링"B" 2/H  

M1-67 03004MC-7113   Sequin Supply Guide Plate Spring Screw 세퀸 배출 가이드 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 4/H  

M1-68 11019SW-9115   Sequin Supply Guide Plate Spring Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 와샤(Φ3) 4/H  

M1-69 06011SW-2111   Sequin Supply Guide Plate Washer  세퀸 배출 가이드 판 스프링 평와샤(Φ3) 4/H  

M1-70 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 세퀸 공급 판스프링 브라켓 죔나사(M3 X L8) 2/H  

M1-71 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Screw Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 스프링 와샤(Φ3) 2/H  

M1-72 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer  세퀸 공급 판스프링 브라켓 평와샤(Φ3) 2/H  

M1-73 GP-036596-04   Sequin Supply Lever Return Spring 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 1/H  

M1-74 GP-036728-00   Sequin Feeder Lever"B2" 세퀸 공급 레버“B2" 1/H  

M1-75 GP-008269-00   Sequin Supply Rod Stopper "B" 세퀸 공급 로드 스토퍼"B" 1/H  

M1-76 GP-036734-02   Plate Spring Bracket "B" 판스프링 브라켓"B" 1/H  

M1-77 GP-036797-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ3) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ3) 1/H  

M1-78 GP-036798-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ5) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ5) 1/H  

M1-79 GP-036799-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ7) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ7) 1/H  

M1-80 GP-036800-00   Sequin Supply Guide "B"(R)(Φ9) 세퀸 공급 가이드B(우)(Φ9) 1/H  

M1-81 11617000B000   Sequin Supply Guide Plate 세퀸 공급 가이드 안내판 1/H  

M1-82 15112SC-7113   Plate Spring Bracket Screw 판 스프링 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 4/H  

M1-83 11019SW-9115   Plate Spring Bracket Spring Washer 판 스프링 브라켓 스프링 와셔 (Φ3) 4/H  

M1-84 06011SW-2111   Plate Spring Bracket Washer 판 스프링 브라켓 평 와셔 (Φ3) 4/H  

M1-85 GP-043686-02   Presure Plate Spring Cover 압력 판스프링 덮개 2/H  

M1-86 03410200H000   Sequin Supply Motor 세퀸 공급 모터(103H548-0440) 2/H  

M1-87 11601300B000   Sequin Knob 세퀸 수동 노브(조,사출)-Single Type 1/H  

M1-88 03022SC-4517   Sequin Knob Screw 세퀸 수동 노브 죔나사(M4 X L5) 2/H  

M1-89 09007SC-4113   Sequin Supply Motor Screw 세퀸 공급 모터 죔나사(M3 X L12) 4/H  

M1-90 06011SW-2111   Sequin Supply Motor Washer 세퀸 공급 모터 평와샤(Φ3) 4/H  

M1-91 07016SC-4113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 2/H  

M1-92 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 2/H  

M1-93 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 2/H  

M1-94 LM-000015-00   Sequin Feed LM-Guide 세퀸 이송 LM-가이드(조) 1/H  

M1-95 07016SC-4113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 4/H  

M1-96 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 4/H  

M1-97 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H  

M1-98 GP-048308-00   Moving Bracket 이송브라켓 1/H  

M1-99 GP-048295-00   Motor Bracket 모터 브라켓 1/H  

M1-100 PL-000023-01   Motor Pulley-A 모터 풀리 A 1/H  



204 

Feeding (R)   
M1



205 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M1-101 BE-000332-00   Belt 벨트 1/H  

M1-102 PL-000024-01   Motor Pulley-B 모터 풀리-B 1/H  

M1-103 LM-000014-01   Ball Screw LM Guide 볼스크류LM 가이드 1/H  

M1-104 07016SC-7113   Sequin Base Screw 세퀸 베이스 죔나사(M4 X L12) 4/H  

M1-105 18014SW-3115   Sequin Base Spring Washer 세퀸 베이스 스프링 와셔(Φ4) 4/H  

M1-106 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H  

M1-107 GP-048095-01   Motor Mounted plate 모터브라켓부착판 1/H  

M1-108 15042SC-3123   Screw (M4XL6) 모터 부착판 고정 나사(M4XL6) 2/H  

M1-109 BR-000271-00   Ball Screw Bearing 볼 스크류 베어링 2/H  

M1-110 ST-000255-01   Connecting Shaft for Ball Screw 볼스크류연결축 1/H  

M1-111 BS-000060-01   Bushing A 붓싱 1/H  

M1-112 SC-001800-00   Magnetic Board Stud 마그네틱 보드 스터드 2/H  

M1-113 BD-000891-01   Magnetic Board 마그네틱 보드 1/H  

M1-114 10011SC-8119   Screw (M3XL6) 나사 (M3XL6) 2/H  

M1-115 WS-000633-00    SEQUIN CUTTING MES WASHER  세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



206 

Lifting (L)   
M2



207 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M2-01 GP-019902-05   L/R Adjusting Guide Block 좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

M2-02 SC-001552-01   L/R Adjusting Guide Block Screw 좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사(M5 X L30) 2/H  

M2-03 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer 좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔(Φ5) 2/H  

M2-04 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer 좌, 우 조절 가이드 블록 평와셔(Φ5) 2/H  

M2-05 GP-048102-01   L/R Adjusting Bracket (L) 좌, 우 조절 브라켓(좌) 1/H  

M2-06 SC-001551-01   L/R Adjusting Bracket (L) Screw 좌, 우 조절 브라켓(좌) 고정나사(M5 X L12) 2/H  

M2-07 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket (L) Washer 좌, 우 조절 브라켓(좌)   평와셔(Φ5) 2/H  

M2-08 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket 좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

M2-09 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw 좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사(M4 X L10) 2/H  

M2-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사  1/H  

M2-11 GP-018873-00   Lifting Base (L) 리프팅 베이스(좌) 1/H  

M2-12 08076SC-4113   Screrw(M5 X L12) 리프팅 베이스 죔나사(M5 X L12) 2/H  

M2-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5) 리프팅 베이스 스프링 와셔(Φ5) 2/H  

M2-14 18049SW-3111   Washer(Ø5) 리프팅 베이스 평와셔(Φ5) 2/H  

M2-15 GP-005877-00   Lifting Shaft 리프팅 축 1/H  

M2-16 03022SC-4517   Screrw(M4 X L5) 리프팅 축 고정나사(M4 X L5) 2/H  

M2-17 GP-005878-01   Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H  

M2-18 03022SC-4517   Screrw(M4 X L5) 리프팅 가이드 축 고정나사(M4 X L5) 2/H  

M2-19 GP-010474-00   Lifting Slider (L) 리프팅 슬라이더(좌) 1/H  

M2-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

M2-21 GP-010246-01   Cylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 1/H  

M2-22 11603900B000   Stud Screw for Cylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H  

M2-23 GP-007552-00   Cylinder Bracket "B" 실린더 브라켓“B" 1/H  

M2-24 11603900B000   Stud Screw for Cylinder Bracket "B" 실린더 브라켓 "B" 단나사 1/H  

M2-25 SN-000061-00   Bushing Nut 실린더 브라켓“B"붓싱너트 1/H  

M2-26 GP-009758-01   Lifting Stopper (L) 리프팅 스토퍼(좌) 1/H  

M2-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper (L) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

M2-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링(Φ7) 1/H  

M2-29 GP-048143-02   Real Bracket A 릴 브라켓 A 1/H  

M2-30 SC-001548-01   Screw 베이스판고정나사(M4XL10) 4/H  

M2-31 GP-048144-01   Real Bracket B 릴 브라켓 B 1/H  

M2-32 GP-048353-00   Real Bracket Felt 릴 브라켓A 휄트 1/H  

M2-33 GP-048098-01   Base Plate (L) 베이스 판(좌) 1/H  

M2-34 SC-001548-01   Screw 베이스판고정나사(M4XL10) 4/H  

M2-35 18015SW-3111   Sequin Base Washer  세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H  

M2-36 11605700B000   Wheel Spring (L) 휠 스프링(좌) 1/H  

M2-45 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

M2-46 GP-047213-00   Sequin Guide Wheel_SQ41i 세퀸 가이드 휠_SQ41i 4/H  

M2-47 GP-048329-01   Wheel Stud B-2_SQ41i 휠스터드B-2_SQ41i 2/H  

M2-48 11606000B000   Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 2/H  

M2-49 11619700B000   Upper Thread Holder Stopper 윗실 홀더 스토퍼 2/H  

M2-50 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Screw 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사(M4 X L8) 2/H  

M2-37 0204MC-8118   Sequin Supply Lever Return Spring Screw   세퀸 공급 레버 스프링 죔나사(M3 X L4) 2/H  

M2-38 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

M2-39 11605900B000   Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 1/H  

M2-40 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

M2-41 11605800B000   Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 1/H  

M2-42 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사(M3 X L6) 2/H  

M2-43 GP-047220-01   Wheel Stud B-1_SQ41i 휠 스터드 B-1_SQ41i 2/H  

M2-44 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 1/H  



208 

Lifting (L)   
M2



209 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M2-51 GP-048142-01   Reel Base Bracket "L" 릴 베이스 브라켓 "L" 1/H  

M2-52 02010SC-3123   Trust Head Screw (M4XL8) 상축커버죔나사 (M4XL8-트러스) 3/H  

M2-53 ST-000270-00   Sequin Reel Shaft 세퀸 릴 축 1/H  

M2-54 RI-000142-00   E-RING (Φ 8) E-RING (Φ 8) 2/H  

M2-55 11613800B000   Real Washer -FELT 릴와셔-FELT 4/H  

M2-56 11604800B000   Real Washer 릴와셔 2/H  

M2-57 11604400B000   Reel Stopper 릴스토퍼 2/H  

M2-58 GP-047632-02   Stopper Block-A 세퀸스토퍼 블럭-A 1/H  

M2-59 GP-047633-02   Stopper Block-B 세퀸스토퍼 블럭-B 1/H  

M2-60 15042SC-3123   Screw (M4XL6) 나사(M4XL6) 2/H  

M2-61 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더 1/H  

M2-62 GP-048298-00   SEQUIN DEVICE COVER(L) 세퀸 디바이스 커버(좌)  1/H  

M2-63 02010AF-3123   SEQUIN DEVICE COVER(L) Screw 세퀸 디바이스 커버 죔나사 (M4XL8) 2/H  

M2-64 GP-048330-00  Sequin Guide Plate 세퀸가이드판 2/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



210 

Lifting (R)   
M3



211 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M3-01 GP-021709-05   L/R Adjusting Guide Block 좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

M3-02 SC-001552-01   L/R Adjusting Guide Block Screw 좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5 X L30) 2/H  

M3-03 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer 좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔(Φ5) 2/H  

M3-04 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer 좌, 우 조절 가이드 블록 평와셔(Φ5) 2/H  

M3-05 GP-048331-00   L/R Adjusting Bracket (R) 좌, 우 조절 브라켓(우) 1/H  

M3-65 GP-049495-01  L/R Adjusting Bracket (R)_CE R-Type 좌, 우 조절 브라켓(우)_CE R-Type 1/H  

M3-06 SC-001551-01   L/R Adjusting Bracket (R) Screw 좌, 우 조절 브라켓(우) 고정나사(M5 X L12) 2/H  

M3-07 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket (R) Washer 좌, 우 조절 브라켓(우) 평와셔 (Φ5) 2/H  

M3-08 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket 좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

M3-09 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw 좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사(M4 X L10) 2/H  

M3-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사  1/H  

M3-11 GP-018874-00   Lifting Base (R) 리프팅 베이스(우) 1/H  

M3-12 08076SC-4113   Screw (M5xL12) 리프팅 베이스 죔나사(M5 X L12) 2/H  

M3-13 18048SW-3115   Spring Washer (Ø5) 리프팅 베이스 스프링 와셔(Φ5) 2/H  

M3-14 18049SW-3111   Washer (Ø5) 리프팅 베이스 평와셔(Φ5) 2/H  

M3-15 GP-005877-01   Lifting Shaft 리프팅 축 1/H  

M3-16 03022SC-4517   Screw (M4xL5) 리프팅 축 고정나사(M4 X L5) 2/H  

M3-17 GP-005878-01   Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H  

M3-18 03022SC-4517   Screw (M4xL5) 리프팅 가이드 축 고정나사(M4 X L5) 2/H  

M3-19 GP-010475-00   Lifting Slider (R) 리프팅 슬라이더(우) 1/H  

M3-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

M3-21 GP-010246-01   Cylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 1/H  

M3-22 11603900B000   Stud Screw for Cylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H  

M3-23 GP-007552-00   Cylinder Bracket "B" 실린더 브라켓“B" 1/H  

M3-24 11603900B000   Stud Screw for Cylinder Bracket "B" 실린더 브라켓 "B" 단나사 1/H  

M3-25 SN-000061-00   Bushing Nut 실린더 브라켓 “B" 붓싱 너트 1/H  

M3-26 GP-009759-01   Lifting Stopper (R) 리프팅 스토퍼(우) 1/H  

M3-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper (L) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

M3-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링(Φ7) 1/H  

M3-29 GP-048143-02   Real Bracket A 릴 브라켓 A 1/H  

M3-30 SC-001548-01   Screw 나사 2/H  

M3-31 GP-048144-01   Real Bracket B 릴 브라켓 B 1/H  

M3-32 GP-048353-00   Real Bracket Felt 릴 브라켓A 휄트 1/H  

M3-33 GP-048296-00   Base Plate (R) 베이스 판(우) 1/H  

M3-34 SC-001548-01   Screw 베이스판고정나사(M4XL10) 4/H  

M3-35 18015SW-3111   Sequin Base Washer  세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 4/H  

M3-36 11613500B000   Wheel Spring (R) 휠 스프링-R 1/H  

M3-37 0204MC-8118   Sequin Supply Lever Return Spring Screw   세퀸 공급 레버 스프링 죔나사(M3 X L4) 2/H  

M3-38 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

M3-39 11605900B000   Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 1/H  

M3-40 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

M3-41 11605800B000   Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 1/H  

M3-42 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사(M3 X L6) 2/H  

M3-43 GP-047220-01   Wheel Stud B-1 휠 스터드“B-1" 2/H  

M3-44 18015SW-3111   Sequin Base Washer 세퀸 베이스 평와셔(Φ4) 1/H  

M3-45 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트 (M4, 2종) 2/H  

M3-46 GP-047213-00   Sequin Guide Wheel 세퀸 가이드 휠 4/H  

M3-47 GP-048329-00   Wheel Stud B-2 휠 스터드“B"-2 2/H  

M3-48 11606000B000   Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 2/H  

M3-49 11619700B000   Upper Thread Holder Stopper 윗실 홀더 스토퍼 2/H  



212 

Lifting (R)   
M3



213 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M3-50 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Screw 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사(M4 X L8) 2/H  

M3-51 GP-048294-00   Reel Base Bracket (R) 릴 베이스 브라켓 (R) 1/H  

M3-52 02010SC-3123   Trust Head Screw (M4XL8) 상축커버죔나사(M4XL8-트러스) 3/H  

M3-53 ST-000270-00   Sequin Reel Shaft 세퀸 릴 축 1/H  

M3-54 RI-000142-00   E-RING (Φ 8) E-RING (Φ 8) 2/H  

M3-55 11613800B000   Real Washer -FELT 릴와셔-FELT 4/H  

M3-56 11604800B000   Real Washer 릴와셔 2/H  

M3-57 11604400B000   Reel Stopper 릴스토퍼 2/H  

M3-58 GP-047632-02   Stopper Block-A 세퀸스토퍼 블럭-A 1/H  

M3-59 GP-047633-02   Stopper Block-B 세퀸스토퍼 블럭-B 1/H  

M3-60 15042SC-3123   Screw (M4XL6) 나사(M4XL6) 2/H  

M3-61 GP-043824-00   Air Cylinder   에어실린더 1/H  

M3-62 GP-048299-00   SEQUIN DEVICE COVER(R) 세퀸 디바이스 커버(우)  1/H  

M3-63 02010AF-3123   SEQUIN DEVICE COVER(L) Screw 세퀸 디바이스 커버 죔나사 (M4XL8) 2/H  

M3-64 GP-048330-00  Sequin Guide Plate 세퀸가이드판 2/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



214 

Pneumatic Mechanism 
M4



215 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

M4-01 11610300B000   Filter Regulator 필터 레귤레이터조(AW200102DG) 1  

  02023SC-7113   Filter Regulator Bracket Screw 레귤레이터 고정 브라켓 죔나사(M4 X L8) 2  

  18014SW-3115   Filter Regulator Bracket Spring Washer 레귤레이터 고정브라켓 스프링와셔(Ø4) 2  

  18015SW-3111   Filter Regulator Bracket Washer 레귤레이터 고정 브라켓 평와셔(Ø4) 2  

  11607500B000   Finger Valve 핑거 밸브(VHK3-02S-02S) 1  

  11607600B000   Stud for Finger Valve 핑거 밸브 스터드 2  

  05014SC-4113   Finger Valve Screw 핑거 밸브 죔나사(M4 X L25) 2  

  11607700B000   Elbow 엘보(1/4″) 1  

  11607800B000   Couple Ring 커플링(KK13P-02M) 1  

  11609400B000   Pressure Switch 압력 스위치 1  

M4-02 11607900BHI0   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0805B) -  

M4-03 11607200B000   Fixed Plate for Air Solenoid  공압 솔레노이드 부착판 1  

M4-04 11610210B000   Solenoid 솔레노이드1P 1  

M4-05 11608000BHI0   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0625B) -  

M4-06 11609500B000   Plug 플러그 4  

M4-07 11608100B000   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0425B) -  

M4-08 11606500B000   Nipple 니플(KQ2L04-M5) -  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



80 



 

2 

O-SEQUIN DEVICE 
                    (SQ31B) 



80 



 

239 

CONTENTS 

O0. Feeding (L)  …………………………………………………   240 
 

O1. Feeding (R) …………………………………………………   244 
 

O2. Lifting (L)  ……………………………………………………   248 
 

O3. Lifting (R)    …………………………………………………   252 
 

O4. Pneumatic Mechanism ……………………………………   256 
 
 
 
 



244 

Feeding (L)   
O0

15

52

62
61

60



245 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O0-1 GP-008304-00   GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H   

O0-2 15112SC-7113   GUIDE BLOCK SCREW 가이드 블록 죔나사  (M3XL8) 2/H   

O0-3 11019SW-9115   GUIDE BLOCK SPRING WASHER 가이드 블록 스프링 와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-4 GP-049956-03   SEQUIN BASE 세퀸 베이스(L) 1/H   

O0-5 11615200B000   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H   

O0-6 15112SC-7113   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사  (M3XL8) 2/H   

O0-7 15039SC-4113   MES SPRING GUIDE SCREW 메스 스프링 가이드 스크류 (M3XL15) 1/H   

O0-8 GP-021153-00   MES RETURN SPRING (L) 메스 복귀 스프링(L) 1/H   

O0-9 0204MC-8118   MES RETURN SPRING SCREW 메스 복귀 스프링 죔나사(M3XL4) 1/H   

O0-10 11617400B000   SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW 세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64“, n=40) 1/H   

O0-11 GP-021152-01   SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE(L) 세퀸 절단 메스 압력판(L) 1/H   

O0-12 GP-049274-00   SEQUIN CUTTING MES (L) 세퀸 절단 메스(L) 1/H   

O0-13 SC-000632-00   MES RETURN SPRING  FIX SCREW 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H   

O0-14 PL-000073-00   Hand Pulley 핸드 풀리 1/H   

O0-15 11029SC-4113   SEQUIN BASE ADJUSTING SCREW 세퀸 베이스 조정 나사 (M4 X L20) 1/H   

O0-16 03022SC-4517   Sequin Knob Screw 세퀸 수동 노브 죔나사 (M4XL5) 2/H   

O0-17 STMO1-000014   SEQUIN SUPPLY MOTOR 세퀸 공급 모터 (103H6703-0410) 1/H   

O0-18 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER 세퀸 공급 모터 평와샤 (호칭경:Φ3) 4/H   

O0-19 09007SC-4113   SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW 세퀸 공급 모터 죔나사 (M3 X L12) 4/H   

O0-20 GP-049955-00   SEQUIN SUPPLY LEVER(L) 세퀸 공급 레버(L) 1/H   

O0-21 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW 세퀸 공급 레버 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O0-22 11615700B000   SEQUIN SUPPLY LEVER PIN 세퀸 공급 레버 핀 1/H   

O0-23 GP-018862-00   SEQUIN SUPLY ROD 세퀸 공급 로드 1/H   

O0-24 GP-018863-00   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(L) 세퀸 공급 로드 스프링(L) 1/H   

O0-25 05057SN-3211   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING NUT 세퀸 공급 로드 스프링 너트 (M3) 1/H   

O0-26 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING SCREW 세퀸 공급 로드 스프링 고정 스크류 (M3 X L8) 1/H   

O0-27 08007SC-4517   SEQUIN SUPPLY ROD SCREW 세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3 X L4) 1/H   

O0-28 SP-000117-00   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING 세퀸 공급 레버 복귀 스프링(L) 1/H   

O0-29 06010SC-8118   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사 (M3 X L4) 1/H   

O0-30 GP-049271-00   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER 세퀸 공급 로드 스토퍼 1/H   

O0-31 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O0-32 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (호칭경:Φ3) 1/H   

O0-33 GP-049272-01   SEQUIN SUPPLY BASE (L) 세퀸 공급 베이스(L) 1/H   

O0-34 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY  BASE  SCREW 세퀸 공급 베이스 죔나사 (M3 X L8) 2/H   

O0-35 GP-049278-01   SEQUIN BASE COVER 세퀸 베이스 커버 1/H   

O0-36 15112SC-7113   SEQUIN BASE COVER(L) SCREW 세퀸 베이스 커버 죔나사 (M3 X L8) 2/H   

O0-37 11019SW-9115   SEQUIN BASE COVER(L) SPRING WASHER 세퀸 베이스 커버 스프링 와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-38 06011SW-2111   SEQUIN BASE COVER(L) WASHER 세퀸 베이스 커버 평와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-39 GP-049276-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@18) 세퀸 배출 가이드 Φ18 1/H   

O0-40 GP-050183-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@20) 세퀸 배출 가이드 Φ20 1/H   

O0-41 GP-050300-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@22)  세퀸 배출 가이드 Φ22 1/H   

O0-42 GP-050064-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@25)  세퀸 배출 가이드 Φ25 1/H   

O0-43 07035SC-4113   SEQUIN SUPPLY GUIDE SCREW 세퀸 배출 가이드  죔나사 (M3 X L6) 2/H   

O0-44 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY GUIDE WASHER 세퀸 배출 가이드  평와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-45 GP-022084-00   PLATE SPRING BRACKET(R) 압력 판 스프링 지지축 브라켓(좌) 2/H   

O0-46 15112SC-7113   PLATE SPRING BRACKET SCREW 지지축 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O0-47 06011SW-2111   PLATE SPRING BRACKET WASHER 지지축 브라켓 평 와셔 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-48 11019SW-9115   PLATE SPRING BRACKET SPRING WASHER 지지축 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Φ3) 2/H   

O0-49 ST-000340-02   PLATE SPRING SUPORT SHAFT(L) 압력 판 스프링 지지축(좌) 1/H   

O0-50 SP-000110-01   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING 세퀸 압력 판 스프링 1/H   



246 

Feeding (L)   
O0

15

52

62
61

60



247 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O0-51 03004MC-7113   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING SCREW 세퀸 압력 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 3/H  

O0-52 06011SW-2111   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING WASHER 세퀸 압력 판 스프링 평 와샤 (호칭경:Φ3) 3/H  

O0-53 CL-000126-00   SPRING SHAFT COLLAR 지지축 카라 1/H  

O0-54 03022SC-4517   SPRING SHAFT COLLAR SCREW 지지축 카라 죔나사 (M5XL5) 1/H  

O0-55 GP-022088-00   SPRING SHAFT SPRING 지지 축 스프링 2/H  

O0-56 GP-022089-00   ADJUSTING BRACKET(L) 절단위치 조절나사 브라켓(좌) 2/H  

O0-57 11019SW-9115   ADJUSTING BRACKET SCREW 절단위치 조절나사 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 1/H  

O0-58 06011SW-2111   ADJUSTING BRACKET WASHER 절단위치 조절나사 브라켓 평와셔 (호칭경:Φ3) 1/H  

O0-59 SC-000655-00   CUTTING ADJUSTING SCREW 세퀸 절단위치 조절나사 1/H  

O0-60 07016SC-4113   SEQUIN BASE SCREW 세퀸 베이스 죔나사 (M4 X L12) 1/H  

O0-61 18014SW-3115   SEQUIN BASE SPRING WASHER 세퀸 베이스 스프링 와샤 (호칭경:Φ4) 1/H  

O0-62 18015SW-3111   SEQUIN BASE WASHER 세퀸 베이스 평와샤  (호칭경:Φ4) 1/H  

O0-63 GP-049281-00   Cover Plate for Pressure Plate Spring 압력 판스프링 덮개판 1/H  

O0-64 GP-052412-00  Sequin Output Guide Plate 배출가이드 보조판 1/H  

O0-65 WS-000633-00  SEQUIN CUTTING MES WASHER 세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



248 

Feeding (R)   
O1

15



249 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O1-1 GP-008304-00   GUIDE BLOCK  가이드 블록 1/H   

O1-2 15112SC-7113   GUIDE BLOCK SCREW 가이드 블록 죔나사(M3XL8) 2/H   

O1-3 11019SW-9115   GUIDE BLOCK SPRING WASHER 가이드 블록 스프링 와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-4 GP-050283-02   SEQUIN BASE 세퀸 베이스(R) 1/H   

O1-5 11615200B000   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 1/H   

O1-6 15112SC-7113   SEQUIN MES RETURN SPRING BRAKET SCREW 세퀸 메스 리턴 스프링 브라켓 죔나사 (M3XL8) 2/H   

O1-7 15039SC-4113   MES SPRING GUIDE SCREW 메스 스프링 가이드 스크류 (M3XL15) 1/H   

O1-8 GP-021751-00   MES RETURN SPRING (R) 메스 복귀 스프링(R) 1/H   

O1-9 0204MC-8118   MES RETURN SPRING SCREW 메스 복귀 스프링 죔나사 (M3XL4) 1/H   

O1-10 11617400B000   SEQUIN CUTTING MES FIX SCREW 세퀸 절단 메스 고정나사 (9/64“, n=40) 1/H   

O1-11 GP-021749-01   SEQUIN CUTTING MES PRESSER PLATE(R) 세퀸 절단 메스 압력판(R) 1/H   

O1-12 GP-050290-00   SEQUIN CUTTING MES (R) 세퀸 절단 메스(R) 1/H   

O1-13 SC-000632-00   MES RETURN SPRING  FIX SCREW 메스 복귀 스프링 고정 나사 1/H   

O1-14 PL-000073-00   Hand Pulley 핸드 풀리 1/H   

O1-15 11029SC-4113   SEQUIN BASE ADJUSTING SCREW 세퀸 베이스 조정 나사 (M4 X L20) 1/H   

O1-16 03022SC-4517   Sequin Knob Screw 세퀸 수동 노브 죔나사 (M4XL5) 2/H   

O1-17 STMO1-000014   SEQUIN SUPPLY MOTOR 세퀸 공급 모터 (103H6703-0410) 1/H   

O1-18 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY MOTOR WASHER 세퀸 공급 모터 평와샤 (호칭경:Φ3) 4/H   

O1-19 09007SC-4113   SEQUIN SUPPLY MOTOR SCREW 세퀸 공급 모터 죔나사 (M3 X L12) 4/H   

O1-20 GP-050285-00   SEQUIN SUPPLY LEVER(R) 세퀸 공급 레버(R) 1/H   

O1-21 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY LEVER SCREW 세퀸 공급 레버 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O1-22 11615700B000   SEQUIN SUPPLY LEVER PIN 세퀸 공급 레버 핀 1/H   

O1-23 GP-018862-00   SEQUIN SUPLY ROD  세퀸 공급 로드 1/H   

O1-24 GP-018864-00   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING(R) 세퀸 공급 로드 스프링(R) 1/H   

O1-25 05057SN-3211   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING NUT 세퀸 공급 로드 스프링 너트 (M3) 1/H   

O1-26 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD SPRING SCREW 세퀸 공급 로드 스프링 고정 스크류 (M3 X L8) 1/H   

O1-27 08007SC-4517   SEQUIN SUPPLY ROD SCREW 세퀸 공급 로드 고정 스크류 (M3 X L4) 1/H   

O1-28 SP-000124-00   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING 세퀸 공급 레버 복귀 스프링(R) 1/H   

O1-29 06010SC-8118   SEQUIN SUPPLY LEVER RETURN SPRING SCREW 세퀸 공급 레버 복귀 스프링 죔나사 (M3 X L4) 1/H   

O1-30 GP-049271-00   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER 세퀸 공급 로드 스토퍼 1/H   

O1-31 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER SCREW 세퀸 공급 로드 스토퍼 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O1-32 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY ROD STOPPER WASHER 세퀸 공급 로드 스토퍼 와샤 (호칭경:Φ3) 1/H   

O1-33 GP-050289-00   SEQUIN SUPPLY BASE (R) 세퀸 공급 베이스(R) 1/H   

O1-34 15112SC-7113   SEQUIN SUPPLY  BASE  SCREW 세퀸 공급 베이스 죔나사 (M3 X L8) 2/H   

O1-35 GP-049278-01   SEQUIN BASE COVER 세퀸 베이스 커버 1/H   

O1-36 15112SC-7113   SEQUIN BASE COVER(L) SCREW 세퀸 베이스 커버 죔나사 (M3 X L8) 2/H   

O1-37 11019SW-9115   SEQUIN BASE COVER(L) SPRING WASHER 세퀸 베이스 커버 스프링 와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-38 06011SW-2111   SEQUIN BASE COVER(L) WASHER 세퀸 베이스 커버 평와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-39 GP-049276-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@18) 세퀸 배출 가이드 Φ18 1/H   

O1-40 GP-050183-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@20) 세퀸 배출 가이드 Φ20 1/H   

O1-41 GP-050300-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@22)  세퀸 배출 가이드 Φ22 1/H   

O1-42 GP-050064-00   SEQUIN SUPPLY GUIDE (@25)  세퀸 배출 가이드 Φ25 1/H   

O1-43 07035SC-4113   SEQUIN SUPPLY GUIDE SCREW 세퀸 배출 가이드  죔나사 (M3 X L6) 2/H   

O1-44 06011SW-2111   SEQUIN SUPPLY GUIDE WASHER 세퀸 배출 가이드  평와샤 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-45 GP-022085-01   PLATE SPRING BRACKET(R) 압력 판 스프링 지지축 브라켓(R) 2/H   

O1-46 15112SC-7113   PLATE SPRING BRACKET SCREW 지지축 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O1-47 06011SW-2111   PLATE SPRING BRACKET WASHER 지지축 브라켓 평 와셔 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-48 11019SW-9115   PLATE SPRING BRACKET SPRING WASHER 지지축 브라켓 스프링 와셔 (호칭경:Φ3) 2/H   

O1-49 ST-000408-01   PLATE SPRING SUPORT SHAFT(R) 압력 판 스프링 지지축(R) 1/H   

O1-50 SP-000110-01   SEQUIN PRESSER PLATE SPRING 세퀸 압력 판 스프링 1/H   



250 

Feeding (R)   
O1

15



251 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O1-51 03004MC-7113   
SEQUIN  PRESSER  PLATE  SPRING 
SCREW 세퀸 압력 판 스프링 죔나사 (M3 X L4) 3/H   

O1-52 06011SW-2111   
SEQUIN  PRESSER  PLATE  SPRING 
WASHER 세퀸 압력 판 스프링 평 와샤 (호칭경:Φ3) 3/H   

O1-53 CL-000126-00   SPRING SHAFT COLLAR 지지축 카라 1/H   

O1-54 03022SC-4517   SPRING SHAFT COLLAR SCREW 지지축 카라 죔나사 (M5XL5) 1/H   

O1-55 GP-022088-00   SPRING SHAFT SPRING 지지 축 스프링 2/H   

O1-56 GP-022090-00   ADJUSTING BRACKET(R) 절단위치 조절나사 브라켓(R) 2/H   

O1-57 11019SW-9115   ADJUSTING BRACKET SCREW 절단위치 조절나사 브라켓 죔나사 (M3 X L8) 1/H   

O1-58 06011SW-2111   ADJUSTING BRACKET WASHER 절단위치 조절나사 브라켓 평와셔 (호칭경:Φ3) 1/H   

O1-59 SC-000655-00   CUTTING ADJUSTING SCREW 세퀸 절단위치 조절나사 1/H   

O1-60 07016SC-4113   SEQUIN BASE SCREW 세퀸 베이스 죔나사 (M4 X L12) 1/H   

O1-61 18014SW-3115   SEQUIN BASE SPRING WASHER 세퀸 베이스 스프링 와샤 (호칭경:Φ4) 1/H   

O1-62 18015SW-3111   SEQUIN BASE WASHER 세퀸 베이스 평와샤 (호칭경:Φ4) 1/H   

O1-63 GP-049281-00   Cover Plate for Pressure Plate Spring 압력 판스프링 덮개판 1/H   

O1-64 GP-052412-00  Sequin Output Guide Plate 배출가이드 보조판 1/H  

O1-65 WS-000633-00  SEQUIN CUTTING MES WASHER 세퀸 절단 메스 와셔 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



252 

Lifting (L)   
O2



253 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O2-51 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트  (M4, 2종) 2/H  

O2-52 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring 휠 스터드 그립 링  (호칭: 4) 4/H  

O2-53 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

O2-54 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

O2-55 11605700B000   Wheel Spring (L) 휠 스프링-L 1/H  

O2-56 11605800B000   Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 1/H  

O2-57 11605900B000   Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 1/H  

O2-58 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사  (M3xL6) 2/H  

O2-59 11606000B000   Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 2/H  

O2-60 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber 휠 브라켓 스토퍼 고무  (L=5) 1/H  

O2-61 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Stopper 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사  (M4xL8) 1/H  

O2-62 GP-050273-00   Sequin Base Cover(L) 세퀸 베이스 커버-L 1/H  

O2-63 02010AF-3123   Sequin Base Cover(L) Screw 세퀸 베이스 커버 죔나사 (M4xL8) 2/H  

O2-64 04-0000-SQ10   Sequin Lamp Board (L) 세퀸 램프 보드-L 1/H  

O2-65 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組) 세퀸 램프 보드 죔나사(조)(M3xL8) 2/H  

O2-66 GP-005885-00   Cable Holder 케이블 잡이 1/H  

O2-67 0200SC-8119   Cable Holder Screw 케이블 잡이 죔나사 (M4XL8) 1/H  

O2-68 18014SW-3115   Cable Holder Spring Washer 케이블 잡이 스프링 와샤 (호칭경 4) 1/H  

O2-69 18015SW-3111   Cable Holder Washer 케이블 잡이 평와샤 (호칭경 4) 1/H  

O2-70 GP-008908-01   Sequin Needle Holder 세퀸 바늘 홀더 1/H  

O2-71 GP-049280-00   Stopper Block-B 세퀸스토퍼 블럭-B 1/H  

O2-72 GP-049279-01   Stopper Block-A 세퀸스토퍼 블럭-A 1/H  

O2-73 GP-049282-01   Position Plate 위치조절판(좌) 1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



254 

Lifting (L)   
O2



255 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O2-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block 좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H  

O2-2 15053SC-4119   L/R Adjusting Guide Block Screw 좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5xL30) 2/H  

O2-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer 좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔(호칭경: Φ5) 2/H  

O2-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer 좌, 우 조절 가이드 블록 평 와셔(호칭경: Φ5) 2/H  

O2-5 GP-049283-01   L/R Adjusting Bracket(L) 좌, 우 조절 브라켓(좌) 1/H  

O2-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(L)Screw 좌, 우 조절 브라켓(좌) 고정나사 (M5xL12) 2/H  

O2-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(L)Washer 좌, 우 조절 브라켓(좌)   평와셔(호칭경: Φ5) 2/H  

O2-8 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket 좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H  

O2-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw 좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사 ( 접시 :M4XL10) 2/H  

O2-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사  1/H  

O2-11 GP-018873-00   Lifting Base(L) 리프팅 베이스-L 1/H  

O2-12 08076SC-4113   Screrw(M5xL12) 리프팅 베이스 죔나사 (M5xL12) 2/H  

O2-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5) 리프팅 베이스 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 2/H  

O2-14 18049SW-3111   Washer(Ø5) 리프팅 베이스 평 와셔(호칭경: Φ5) 2/H  

O2-15 GP-005877-00   Lifting Shaft 리프팅 축 1/H  

O2-16 03022SC-4517   Screrw(M4xL5) 리프팅 축 고정나사  (M4XL5) 2/H  

O2-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H  

O2-18 03022SC-4517   Screrw(M4xL5) 리프팅 가이드 축 고정나사 (M4XL5) 2/H  

O2-19 GP-010474-00   Lifting Slider(L) 리프팅 슬라이더-L 1/H  

O2-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H  

O2-21 GP-010246-00   Cylinder Bracker "A" 실린더 브라켓“A" 1/H  

O2-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H  

O2-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker "B" 실린더 브라켓“B" 1/H  

O2-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket "B" 실린더 브라켓 "B" 단나사 1/H  

O2-25 SN-000061-00   Bushing Nut 실린더 브라켓“B"붓싱너트 1/H  

O2-26 GP-009758-00   Lifting Stopper(L) 리프팅 스토퍼-L 1/H  

O2-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(L) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H  

O2-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링 (호칭: 7, 기호: L) 1/H  

O2-29 GP-049268-01   Base Plate(L) 베이스 판-L 1/H  

O2-30 02010AF-3123   Screw 베이스 판 고정나사 4/H  

O2-31 11604300B000   Reel Guide Shaft 릴 가이드 축 1/H  

O2-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw 릴 가이드 축 죔나사 (M5xL12) 1/H  

O2-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer 릴 가이드 축 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 1/H  

O2-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer 릴 가이드 축 평 와셔 (호칭경: Φ5) 1/H  

O2-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin 릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  

O2-36 11608700B000   Reel Guide Bracket 릴 가이드 브라켓  (Φ225릴용) 1/H  

O2-45 11604700B000   Reel spring 릴 스프링 1/H  

O2-46 11604800B000   Real Washer 릴 와셔 1/H  

O2-47 11613800B000   Real Washer(A)-Felt 릴 와셔(A)-FELT 1/H  

O2-48 GP-049269-00   Sequin Guide Wheel 세퀸 가이드 휠 2/H  

O2-49 ST-000342-00   Wheel Stud A 휠 스터드“A" 3/H  

O2-50 ST-000341-00   Wheel Stud B 휠 스터드“B" 1/H  

O2-37 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin 릴 가이드 브라켓 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H  

O2-38 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw 릴 가이드 브라켓 죔나사 (M5xL12) 1/H  

O2-39 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer 릴 가이드 브라켓 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 1/H  

O2-40 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer 릴 가이드 브라켓 평와셔 (호칭경: Φ5) 2/H  

O2-41 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut 릴 가이드 브라켓 죔너트 (M5, 2종) 1/H  

O2-42 11604400B000   Reel Stopper 릴 스토퍼 1/H  

O2-43 11604500B000   Reel Base 릴 베이스 1/H  

O2-44 11604600B000   Reel Base spring Pin 릴 베이스 스프링 핀 (호칭경: 2, L=20) 1/H  



256 

Lifting (R)   
O3



257 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O3-1 GP-019902-01   L/R Adjusting Guide Block 좌, 우 조절 가이드 블럭 1/H   

O3-2 15053SC-4119   L/R Adjusting Guide Block Screw 좌, 우 조절 가이드 블록 죔나사 (M5xL30) 2/H   

O3-3 18048SW-3115   L/R Adjusting Guide Block Spring Washer 좌, 우 조절 가이드 블록스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-4 18049SW-3111   L/R Adjusting Guide Block Washer 좌, 우 조절 가이드 블록 평 와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-5 GP-050282-00   L/R Adjusting Bracket(R) 좌, 우 조절 브라켓(우) 1/H   

O3-6 08076SC-4113   L/R Adjusting Bracket(L)Screw 좌, 우 조절 브라켓(좌) 고정나사 (M5xL12) 2/H   

O3-7 18049SW-3111   L/R Adjusting Bracket(L)Washer 좌, 우 조절 브라켓(좌)   평와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-8 GP-018904-01   L/R Adjusting Screw Bracket 좌, 우 조절 나사 브라켓 1/H   

O3-9 15089SC-7119   L/R Adjusting Screw Bracket Screw 좌, 우 조절 나사 브라켓 고정나사  ( 접시 :M4XL10) 2/H   

O3-10 SC-000583-00   L/R Adjusting Screw  좌, 우 조절 나사  1/H   

O3-11 GP-018874-00   Lifting Base(R) 리프팅 베이스-R 1/H   

O3-12 08076SC-4113   Screrw(M5xL12) 리프팅 베이스 죔나사 (M5xL12) 2/H   

O3-13 18048SW-3115   Spring Washer(Ø5) 리프팅 베이스 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-14 18049SW-3111   Washer(Ø5) 리프팅 베이스 평 와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-15 GP-005877-00   Lifting Shaft 리프팅 축 1/H   

O3-16 03022SC-4517   Screrw(M4xL5) 리프팅 축 고정나사 (M4XL5) 2/H   

O3-17 GP-005878-00   Lifting Guide Shaft 리프팅 가이드 축 1/H   

O3-18 03022SC-4517   Screrw(M4xL5) 리프팅 가이드 축 고정나사  (M4XL5) 2/H   

O3-19 GP-010475-00   Lifting Slider(R) 리프팅 슬라이더-R 1/H   

O3-20 GP-005880-01   Lifting Slider Cushion 리프팅 슬라이더 쿠션 2/H   

O3-21 GP-010246-00   Cylinder Bracker "A" 실린더 브라켓“A" 1/H   

O3-22 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket "A" 실린더 브라켓“A" 단나사 2/H   

O3-23 GP-007552-00   Cylinder Bracker "B" 실린더 브라켓“B" 1/H   

O3-24 11603900B000   Stud Screw for Sylinder Bracket "B" 실린더 브라켓 "B" 단나사 1/H   

O3-25 SN-000061-00   Bushing Nut 실린더 브라켓“B"붓싱너트 1/H   

O3-26 GP-009759-00   Lifting Stopper(R) 리프팅 스토퍼-R 1/H   

O3-27 11603900B000   Stud Screw for Lifting Stopper(L) 리프팅 스토퍼 단나사 1/H   

O3-28 11604100B000   Lifting Stopper Disk Spring 리프팅 스토퍼 접시 스프링   (호칭: 7, 기호: L) 1/H   

O3-29 GP-050275-00   Base Plate(R) 베이스 판-R 1/H   

O3-30 02010AF-3123   Screw 베이스 판 고정나사 4/H   

O3-31 11604300B000   Reel Guide Shaft 릴 가이드 축 1/H   

O3-32 08076SC-4113   Reel Guide Shaft Screw 릴 가이드 축 죔나사 (M5xL12) 1/H   

O3-33 18048SW-3115   Reel Guide Shaft Spring Washer 릴 가이드 축 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 1/H   

O3-34 18049SW-3111   Reel Guide Shaft Washer 릴 가이드 축 평 와셔(호칭경: Φ5) 1/H   

O3-35 08067ET-T121   Reel Guide Shaft Spring pin 릴 가이드 축 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H   

O3-36 11608700B000   Reel Guide Bracket 릴 가이드 브라켓 (Φ225릴용) 1/H   

O3-45 11604700B000   Reel spring 릴 스프링 1/H   

O3-46 11604800B000   Real Washer 릴 와셔 1/H   

O3-47 11613800B000   Real Washer(A)-Felt 릴 와셔(A)-FELT 1/H   

O3-48 11604900B000   Sequin Guide Wheel 세퀸 가이드 휠 2/H   

O3-49 11605000B000   Wheel Stud A 휠 스터드“A" 2/H   

O3-50 11605200B000   Wheel Stud B 휠 스터드“B" 1/H   

O3-37 08067ET-T121   Reel Guide Bracket Spring pin 릴 가이드 브라켓 스프링 핀 (호칭경: 2, L=10) 1/H   

O3-38 08076SC-4113   Reel Guide Bracket Screw 릴 가이드 브라켓 죔나사  (M5xL12) 1/H   

O3-39 18048SW-3115   Reel Guide Bracket Spring Washer 릴 가이드 브라켓 스프링 와셔 (호칭경: Φ5) 1/H   

O3-40 18049SW-3111   Reel Guide Bracket Washer 릴 가이드 브라켓 평와셔 (호칭경: Φ5) 2/H   

O3-41 12010SN-1211   Reel Guide Bracket Nut 릴 가이드 브라켓 죔너트 (M5, 2종) 1/H   

O3-42 11604400B000   Reel Washer (A) 릴 스토퍼 1/H   

O3-43 11604500B000   Reel Base 릴 베이스 1/H   

O3-44 11604600B000   Reel Base spring Pin 릴 베이스 스프링 핀  (호칭경: 2, L=20) 1/H   



258 

Lifting (R)   
O3



259 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O3-51 15029SN-3211   Wheel Stud B Nut 휠 스터드“B" 죔 너트  (M4, 2종) 2/H  

O3-52 11605500B000   Wheel Stud Grip Ring 휠 스터드 그립 링 (호칭: 4) 4/H  

O3-53 11605600B000   Wheel Stud  휠 스터드 단나사 1/H  

O3-54 11606300B000   Wheel Stud Grip Spacer 휠 스터드 단나사 스페이서 1/H  

O3-55 11613500B000   Wheel Spring (R) 휠 스프링-R 1/H  

O3-56 11605800B000   Wheel Bracket A 휠 브라켓“A" 1/H  

O3-57 11605900B000   Wheel Bracket B 휠 브라켓“B" 1/H  

O3-58 09005SC-3123   Wheel Bracket Screw 휠 브라켓 죔나사 (M3xL6) 2/H  

O3-59 11606000B000   Wheel Bracket Stopper 휠 브라켓 스토퍼 2/H  

O3-60 11619700B000   Wheel Bracket Stopper Rubber 휠 브라켓 스토퍼 고무 (L=5) 1/H  

O3-61 02010AF-3123   Wheel Bracket Stopper Rubber Stopper 휠 브라켓 스토퍼 고무 죔나사 (M4xL8) 1/H  

O3-62 GP-050274-00   Sequin Base Cover(R) 세퀸 베이스 커버-R 1/H  

O3-63 02010AF-3123   Sequin Base Cover(L) Screw 세퀸 베이스 커버 죔나사  (M4xL8) 2/H  

O3-64 05-0000-SQ10   Sequin Lamp Board (R) 세퀸 램프 보드-R 1/H  

O3-65 18154SC-9134   Sequin Lamp Board Screw(組) 세퀸 램프 보드 죔나사(조) (M3xL8) 2/H  

O3-66 GP-005885-00   Cable Holder 케이블 잡이 1/H  

O3-67 0200SC-8119   Cable Holder Screw 케이블 잡이 죔나사 (M4XL8) 1/H  

O3-68 18014SW-3115   Cable Holder Spring Washer 케이블 잡이 스프링 와샤 (호칭경 4) 1/H  

O3-69 18015SW-3111   Cable Holder Washer 케이블 잡이 평와샤 (호칭경 4) 1/H  

O3-70 GP-049275-00   Sequin Needle Holder 세퀸 바늘 홀더 1/H  

O3-71 GP-049280-00   Stopper Block-B 세퀸스토퍼 블럭-B 1/H  

O3-72 GP-049279-01   Stopper Block-A 세퀸스토퍼 블럭-A 1/H  

O3-73 GP-050296-00   Position Plate (R)  위치조절판 (우)  1/H  

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



260 

Pneumatic Mechanism 
O4



261 

 

 

Ref. No. Parts No. Note. Names of Parts 품     명 Q’ty 
Assembly 

No. 

O4-1 11607300B000   Filter Regulator 필터 레귤레이터(AW2001-02BG) 1  

O4-2 02023SC-7113   Filter Regulator Bracket Screw 레귤레이터 고정 브라켓 죔나사(M4xL8) 2  

O4-3 18014SW-3115   Filter Regulator Bracket Spring Washer 레귤레이터 고정브라켓스프링와셔(호칭경:Ø4) 2  

O4-4 18015SW-3111   Filter Regulator Bracket Washer 레귤레이터 고정 브라켓 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

O4-5 11607500B000   Finger Valve 핑거 밸브(VHK3-02S-02S) 1  

O4-6 11607600B000   Stud for Finger Valve 핑거 밸브 스터드 2  

O4-7 05014SC-4113   Finger Valve Screw 핑거 밸브 죔나사(M4xL25) 2  

O4-8 11607700B000   Elbow 엘보(1/4″) 1  

O4-9 11607800B000   Couple Ring 커플링(KK13P-02M) 1  

O4-10 11609400B000   Pressure Switch 압력 스위치 1  

O4-11 11607900B000   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0805B) -  

O4-12 11607200B000   Fixed Plate for Air Solenoid  공압 솔레노이드 부착판 1  

O4-13 15039SC-4113   Fixed Plate for Solenoid Screw 솔레노이드 부착판 죔나사(M4xL10) 2  

O4-14 18014SW-3115   Fixed Plate for Solenoid Spring Washer 솔레노이드 부착판 스프링 와셔 (호칭경:Ø4) 2  

O4-15 06003SW-2111   Fixed Plate for Solenoid Washer 솔레노이드 부착판 평 와셔(호칭경:Ø4) 2  

O4-16 11607100B000   Manifold Block 메니폴더 블록(SS5Y5-41-02-C6) 1  

O4-17 11606700B000   Solenoid Valve 솔레노이드 밸브(SY5140-5MZ) 2  

O4-18 11606800B000   Silencer 소음기(ASN2-02) 2  

O4-19 11607000B000   Nipple 니플(KQ2H08-02S) 2  

O4-20 11021SC-4113   Manifold Block Screw 메니폴더 블록 죔나사(M4xL38) 4  

O4-21 18014SW-3115   Manifold Block Spring Washer 메니폴더 블록 스프링 와셔(호칭경:Ø4) 4  

O4-22 18015SW-3115   Manifold Block Washer 메니폴더 블록 평 와셔(호칭경:Ø4) 4  

O4-23 11606900B000   Nipple 니플(KQ2H06-02S) 4  

O4-24 11608000B000   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0625B) -  

O4-25 11606500B000   Nipple 니플(KQ2T06-04) 2/H  

O4-26 11021SC-4113   Nipple Screw 니플(KQ2T06-04) 죔나사(M4xL30) 1/H  

O4-27 11609500B000   Plug 플러그 4  

O4-28 11608100B000   Urethane Hose 우레탄 호스(TU0425B) -  

O4-29 11606500B000   Nipple 니플(KQ2L04-M5) 2/H  

O4-30 GP-010247-00   Air Cylinder 에어 실린더 1/H  

O4-31 11608600B000   Air Hose Cover Bracket  공압 호스 커버 브라켓 9  

O4-32 07016SC-4113   Air Hose Cover Bracket Screw 공압 호스 커버 브라켓 죔나사(M4xL12) 18  

O4-33 18014SW-3115   Air Hose Cover Bracket Spring Washer 공압 호스 커버 브라켓 스프링 와셔  (호칭경:Ø4) 18  

O4-34 18015SW-3111   Air Hose Cover Bracket Washer 공압 호스 커버 브라켓 평 와셔 (호칭경:Ø4) 18  

O4-35 11608200B000   Air Hose Cover A 공압호스 커버“A" 1  

O4-36 11608300B000   Air Hose Cover B 공압호스 커버“B" 1  

       

       

       

       

       

       

O4-37 11608400B000   Air Hose Cover C 공압호스 커버“C" 1  

O4-38 11608500B000   Air Hose Cover D 공압호스 커버“D" 1  

O4-39 02010AF-3123   Air Hose Cover Screw 공압호스 커버 죔나사 (M4xL8) 18  

       

       

       

       

       




